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A MAGAZIN KÍNÁLATÁBÓL  
A MINIMUM RENDELÉSI ÉRTÉK 1000 FT!
A katalógusban szereplő árak és megjelenési időpontok tájékoztató jellegűek,  
a fogyasztói ár és a megjelenési időpont változtatásának jogát fenntartjuk.

RENDELÉSI LEHETŐSÉGEK:
Telefonon: (06 1) 337-7333 (hétköznapokon 7–15 óráig)

E-mailen: konyvklub@lira.hu
(A termékek pontos adatainak megjelölésével.)

Postán: Líra Könyvklub, 1105 Budapest,
Kelemen utca 13. (A megrendelőlap elküldésével)

Helyi munkatársainkon keresztül
Keresse helyi munkatársainkat: rendeléséért házhoz 
mennek, a kiválasztott könyveket pedig otthonába 
szállítják. További információ: (06 1) 337-7333

Bármely boltunkban
Boltlista: www.lira.hu

A J Á N D É K

7000 FT FELETTI MEGRENDELŐINKNEK 

AJÁNDÉKKÖNYVET KÜLDÜNK. 

(Az ajánlat a postai és helyi munkatársainkon keresztüli megren-
delésekre vonatkozik, és a készlet erejéig érvényes! Ha a meg
hirdetett könyv elfogyna, akkor ugyanilyen értékű könyvet kül-
dünk helyette.)

Sandie Jones
A másik nő
Emily élete nagy csalódása után találkozik Adammel, és szinte 
egyből beleszeret a jóképű férfiba. Kapcsolatuk olyan, mint egy 
valóra vált álom, Emily biztos abban, hogy végre megtalálta az 
igazit. Egyvalamivel azonban nem számol: valaki még nála is 
jobban kötődik a szerelméhez. Nincs olyan, amit egy anya ne 
tenne meg a fiáért, és Emily rövidesen a saját bőrén tapasztal-
hatja meg, mire képes a leendő anyósa, hogy elérje a célját – 
és örökre megszabaduljon tőle.



Paulo Coelho
A legnagyobb ajándék
„Azt hittem, eleget gondolkodtam már a szere-
tetről, amikor a kezembe került Henry Drum-
mond prédikációja. Attól a pillanattól kezdve, 
hogy elolvastam, és próbáltam átültetni a gya-
korlatba a tanítását, rengeteget változott az éle-
tem.” – Paulo Coelho

Fordította: Nagy Viktória

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DD032

Coelho-naptár
Kapcsolatok
Naptár 2025

Ebben a gyönyörűen illusztrált naptárban az 
évet Paulo Coelho műveiből válogatott idézetek 
kísérik végig.

Fordította: Nagy Viktória, Palkó Katalin,  Simkó 
György, Piros Ákos

Bolti ár: 6299 Ft
Klubár: 5855 Ft
Rendelési kód: DD075

Naptár  2025

KAPCSOLATOK

Szegő János
főszerkesztő

Üdvözlet az Olvasónak!

I   tt van az ősz, itt van ujra. 
(Szigorúan rövid u-val.) So
káig úgy voltam ezzel a tén�-

nyel és a Petőfi-verssel is, hogyha a 
költő se tudja, miért szereti, akkor 
én inkább választok magamnak má-
sik évszakot. És választottam. Aztán 
az elmúlt években már éreztem, 
hogy jobb lenne szezont váltani, 
míg el nem jött 2024 forró nyara, 
labdarúgó Európa-bajnokság ide, 
nyári olimpia oda: elkezdtem várni 
az őszt. És hogy mit hoz nekünk az 
ősz? Rengeteg izgalmas és eredeti új 
könyvet! A Dreher-családregény si-
kere után Iglódi Csaba az 1860-as 
évek Pestjén játszódó kalandregén�-
nyel jelentkezik, Nádasdy Ádám 
ezúttal nyelvészeti könyvekkel aján-
dékoz meg minket, és, aki a nyárban 
a krimiket szereti a legjobban, nos, 
az ősszel sem fog hiányt szenvedni: 
Mészöly Ágnes, Hidas Bence, Patkó 
Ágnes és Mészáros Dorka is új 
könyvet írt. Mindegyikükkel inter-
júztunk, ahogy Vámos Miklóssal is, 
akinek új regénye a remek című Cím 
nélkül, és postások a főszereplői. 
És még sok mást is találhat lapunk-
ban a kedves olvasó, de most abbaha-
gyom, mert már kétszer csengettek.

Főszerkesztő: Szegő János Szerkesztőség: Bartók-Nagy Tamás, Szikszai-Bérczes Anna

Olvasószerkesztő: Palczer-Aschenbrenner Eti Tördelés: Kenyó Ildikó E-mail: konyvklub@lira.hu  

Klubtagság infovonal: (+36 1) 337-7333  Honlap: lirakonyvklub.hu  Webshop: lira.hu 

A Líra Könyvklub cikkeinek felhasználásához, másodközléséhez a Kiadó engedélye szükséges. Az eset-

leges nyomdai hibákért nem vállalunk felelősséget. Kiadja: Líra Könyv Zrt., 1086 Budapest, Dankó 

utca 4–8. Felelős kiadó: Kolosi Beáta vezérigazgató Nyomdai előállítás: Oláh Nyomdaipari Kft.IS
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Kövessen minket Facebookon, Instagramon, Tiktokon, 

valamint weboldalainkon, ahol bővebb tartalmakat talál! 

facebook.com/lirakonyv 	         	     	 instagram.com/lirakonyv 	        

A MAGAZIN KÍNÁLATÁBÓL  
A MINIMUM RENDELÉSI ÉRTÉK 1000 FT!

RENDELÉSI LEHETŐSÉGEK:
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SZÓRAKOZTATÓ IRODALOM

Monica McCarty
A Szellem
A szépséges Joan Comyn szellemként jár-
kel az angol nemesek között, titkaikat pedig 
továbbadja a skótoknak. Alex Seton egykor 
a skótok oldalán állt, de már az angolok mel-
lett harcol. A férfi célja, hogy leleplezze a 
Szellemként ismert kémet. Joan tudja, hogy 
el kell kerülnie a jóképű harcost, mégis meg-
próbálja meggyőzni, hogy csatlakozzon is-
mét a felföldi gárdához.

Fordította: Szigeti Judit

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DD004

Mary Jo Putney
Az ezüst hölgy
A különleges képességekkel bíró Bran Tre
mayne Cornwallba utazik. Határozottan érzi, 
hogy baj készülődik, de nem tud elfordulni at-
tól a titokzatos nőtől, akit – egy megérzést kö-
vetve – az erdőben talál. A gyönyörű Merryn 
semmire sem emlékszik, Bran gondoskodásá-
nak hála azonban lassan újra rátalál önmagára, 
és felfedezi nem mindennapi adottságait. 

Fordította: Gábor Emma

Megjelenik: szeptember 20.

Bolti ár: 4290 Ft  |  Klubár: 3985 Ft
Rendelési kód: DD009

Carly Robyn
Száguldó szerelem
A kicsapongásairól híres Forma–1-világbaj-
noknak, Blake Hollisnak vissza kell szereznie 
a jóhírét, ezért Ella, a fiatal sportújságíró segít 
megírni az életrajzi könyvét. Miközben Ella 
és Blake együtt töltik a szezont, ráébrednek, 
hogy nemcsak a sebesen gördülő kerekek-
től izzik a pályán a levegő. Az utolsó interjú-
kérdést együtt kell megválaszolniuk: vajon 
képesek megírni a saját happy endjüket?

Fordította: Szekeres Zsófia

Bolti ár: 4290 Ft
Klubár: 3985 Ft
Rendelési kód: DD002

Sara Desai
A nagy ékszerrablás
Siminek nem igazán alakulnak jól a dolgai. 
Újabb állását veszítette el, a tartozása egyre 
csak nő, a lakását elárasztotta a víz, ráadásul 
még a legjobb barátnőjét is megvádolják 
egy értékes nyaklánc ellopásával. A lány el-
határozza, hogy visszaszerzi az ékszert, és 
tisztázza a barátnője nevét, amiben segítsé-
gére van az elbűvölő és titokzatos Jack is. 
Mégis mi gond adódhatna?

Fordította: Gieler Gyöngyi

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DD003
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Kaliane Bradley
Időminisztérium
Egy kísérleti technológiának kö-
szönhetően Gore alezredes 1847-
ből hirtelen napjaink Angliájában 
találja magát, ahol a minisztérium 
egy munkatársnője tanítja meg 
neki a kor újdonságait, ám köz-
ben egymásba szeretnek. Ahogy 
kezd kikristályosodni előttük az 
időutazás valódi célja, kénytele-
nek szembenézni a múltjukkal és 
elképzelt jövőjükkel is. Győzedel-
meskedhet-e a szerelem a törté-
nelem előítéletein?

Fordította: Tóth Bálint Péter

Megjelenik: szeptember 19.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD008
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Samuel Burr
A Rejtvénykészítők Társasága
Claytont születése után a Rejtvénykészítők Tár-
saságának küszöbén hagyják egy kalap
dobozban. A kisfiú, akit a különc rejtvénykészí-
tők korosodó csoportja magához vesz, és saját 
gyermekeként nevel fel, mit sem sejt a szárma-
zásáról. Amikor Pippa Allsbrook, Clayton foga-
dott édesanyja és a társaság alapító elnöke 
meghal, egy utolsó rejtvényt hagy örökül a fiú-
ra, amelyből fény derülhet minden titokra.

Fordította: Schmidt Jolán

Megjelenik: szeptember 20.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD007

Debbie Macomber
Új remények
Hope Goodwin egy tragédia után a bájos 
óceánparti kisvárosban, Oceanside-ban kezd 
új életet. Hamar elhelyezkedik a helyi közép
iskolában és önkénteskedni kezd az állatmen-
helyen, ahol megismeri az ugyancsak ott dol-
gozó veterán katonát, Cade Lincolnt is. Egyre 
mélyebb kapcsolat szövődik közöttük. De va-
jon képesek-e legyőzni múltjuk fájdalmát és 
a szebb jövő útjában álló akadályokat?

Fordította: Pejkov Boján

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD001

Lucinda Riley
Orchideaház
Gyermekként Julia Forrester sok 
idilli órát töltött a Wharton Park 
üvegházában, ahol a nagyapja 
egzotikus orchideákat gondo-
zott. Julia egy tragédia után vis�-
szatér a birtokra, és egy múltbéli, 
mindent felforgató szerelem nyo-
mába ered.

Fordította: Fügedi Tímea

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD006

Natalie Haynes
Medusza pillantása
Az istenek nemzetségének egyet-
len halandó tagja, Medusza a 
legfiatalabb a gorgók közül. Ami-
kor Poszeidón megbecsteleníti őt 
Athéné templomában, az istennő 
Meduszán áll bosszút a tenger
isten tettéért. Medusza hajkoro-
náját tekergő kígyók váltják fel, 
és  egyetlen pillantása bármely 
élőlényt kővé változtat. Mind-
eközben Perszeusz elindul egy 
végzetes küldetésre, hogy elhoz-
za az elátkozott gorgó fejét.

Fordította: Tóth Bálint Péter

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD005
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Pest bűnre, a siker írásra csábít
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Iglódi Csaba a Dreher-szimfónia után egy, az 1860-as években játszódó regénnyel je-
lentkezik. Az ígéret szép szó főhőse Késmárki Bertalan, egy lelencbe adott csibész, aki 
a Szervita téren, egy könyvesboltban kap új esélyt és célokat. De persze ez így túl egy-
szerű lenne egy másfajta élethez. 

  Hogy sikeres vagy kevésbé erősen de-
bütáló regény után nehezebb-e megírni a 
másodikat, azon sokat lehet vitatkozni, de 
az egyértelműnek látszik, hogy a második-
regény-para egyfajta blokként hat az alko-
tókra. A Dreher-szimfónia sikere, kedvező 
szakmai és olvasói visszajelzései után ezt te 
hogyan élted és oldottad meg?

A blokkoldásban segített, hogy a szerkesz-
tőmmel, Csapody Kingával már nem sok-

kal az első regényem megjelenése után 
megkezdtük az „érzékenyítésemet”. Elő-
ször olyan finoman, hogy észre sem vet-
tem, aztán viszont már órákat beszélgetve 
róla. Sőt, talán vitatkozva is, legalábbis 
szenvedélyesen érvelve.  Ezért – vagy ép-
pen ennek ellenére – szinte sérülésmentes 
volt az átmenet. Az is igaz, hogy nekem 
egyszerre volt felszabadító érzés a Dreher-
szimfónia megírása, meseszerű a megjele-
nése és minden várakozásomat felülmúló 

a fogadtatása. Egyetlen pillanatig sem volt 
kérdés, lesz valamiféle folytatás. Mesélni 
szeretnék, mert mesélni jó. A Dreher-írás 
alatt azonban volt egy fogadalmam, ami 
továbbra is köt: olyan történet, amiben a 
főszereplő valaha élt személy, többet nem 
lesz. Szerencsére ez a vállalás csak a kulcs-
karakterre vonatkozik...

  Már értem, hogy miért alakult úgy, 
ahogy alakult az új könyved szereposztása. 
Míg a családregénynél minden alak nagyon 
is valóságos volt, most egy fiktív szereplőt 
választottál hősödül, aki nagyon is valódi 
környezetben jár s kel, olvasás közben meg-
elevenedik az 1860-s évek eleji Buda és Pest. 
Nagyobb szabadságnak élted meg Késmár-
ki Bertalan sorsát szőni?

A Dreherben is voltak „valóságos” és vol-
tak „lehetséges” figurák, s ezt a mintát 
folytatja Az ígéret szép szó is. A fő- és cím-
szereplő, Késmárki Bertalan, teljes egészé-
ben az én teremtményem minden bűnével 
és erényeivel. Mellette pedig feltűnnek (és 
el is tűnnek) olyan férfiak és nők, akiknek 
a korabeli sajtó is nagy teret szentelt, de ott 
vannak azok is, akiket a zavaros évtizedek 
alatt végleg elfelejtettünk, vagy talán soha-
sem léteztek. Bertalannal egy finoman fo-
galmazva is hányattatottnak mondható 
gyerekkor végén találkozunk: pimaszul 
fiatal még, de már fiatalom is a legnagyobb 
pimasz. A kiegyezés felé haladó Pest vad-
regényes világa tálcán kínálja neki a lehe-
tőségeket. Kivételes adottságaira csak las-
san eszmél rá, de miután ez megtörténik, 
gátlástalanul kihasználja őket. Igazság
érzete sodorja bajba, de rendhagyó válasz-
tásaival mégis egy olyan úton halad, ami 
egyszerre vezethet a pokolba és a paradi-
csomba is. Sőt, valamilyen úton-módon ez 
a két végletesen különböző létminőség 
még váltogathatja is egymást. 
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INTERJÚ IGLÓDI CSABÁVAL

  Családregény, üzleti családállítás volt 
az első regényed, hova sorolnád Az ígéret 
szép szót? 

Bajban vagyok a besorolással, de a kaland-
regényt érzem a legjobbnak. Erős benne a 
„nevelődési” szál, hiszen még húszéves 
sincs, amikor megismerkedünk vele, 
s minden reménye megvan arra, hogy egy-
szer – remélem, hogy nagy sokára majd – 
aggastyánként engedjük és temessük el. 
Kicsit bűn(ügyi) történet, mert Bertalant 
ugyan nem lehet nem szeretni, de egyetlen 
szavát sem szabad készpénznek venni. Oly-
kor lop, olykor csal, néha hazudik. Mindig 
egy lépéssel a másik előtt jár. Igazságérzete 
felülkerekedik az észszerűségen, ami talán 
az életébe is kerül. Fantáziája kiapadhatat-
lan, és nem féli a veszélyt. Amúgy is: milyen 
jó lenne, ha majd az olvasók sorolnák be, 
s mondanák: szívből ajánlom neked Az ígé-
ret szép szót, mert ilyen ........... regényt bizto-
san nem olvastál még?!

  Tudható rólad, hogy imádsz elme-
rülni a forrásokban, olvasgatni, összefüg-
gések után kutatni, és a korabeli élet min-
den szegletéből ínyencségeket gyűjteni. 
Bukkantál korábban számodra ismeretlen 
érdekességekre?

Apró mozzanatokból álmodom és építem 
meg azt a valaha volt világot, ahol a figu
ráim születnek, szeretnek, kötnek barát
ságot és árulják el egymást. Táncolnak 
önfeledten a városi bálokon, vagy egyen
súlyoznak a szakadék szélén. Fogadkoz-
nak, és zuhannak apátiába, amikor csa-
lódnak valakiben. Olyan veszélyes 
kalandokba sodródnak, hogy néha még 
én sem tudom megvédeni őket a másik 
haragjától vagy saját gátlástalanságuktól. 
Egyetlen példát mondok, ami talán válasz 
lesz a kérdésedre. Tavaly nyáron egy ipar-
művészeti kiállításon a Fasor egyik villá-
jában rengeteg fényképet csináltam. Azo-
kat a tárgyakat, helyszíneket kerestem, 
amelyek majd működésbe hozzák a kép-
zeletemet. Egy híres épületekről készült 
kártyanaptár-sorozat vonta magára a fi-
gyelmemet. Ennek révén fedeztem fel a 
kiadót és a gyárat, ahol készült. Rákeres-
tem a tulajdonosokra – nem volt könnyű, 
mert az 1860-as években jártunk. Meg-
próbáltam kideríteni, hogy ki készíthette 
az eredeti felvételeket, és olyan titkokra 
bukkantam, amitől aztán éjszakákon át 
nem tudtam szabadulni. Újabb és újabb 

forrásokat olvastam végig, mire világossá 
lett, hogy a fényírdás – szép szó, nem? – 
egészen biztosan szerepet kap Késmárki 
Bertalan életében. De ugyanilyen izgal-
mas felfedezés volt, hogy milyen kicsi a 
különbség, mondjuk, a közelmúltban 
gyakran emlegetett taxismaffia és Kés-
márki-korabeli bérkocsisok között. Bár-
mennyire is a múltban játszódnak Kés-
márki Bertalan kalandjai, a jelenben írom 
őket. Egymásba folynak a korok, felesel-
nek a karakterek – én pedig újra és újra 
elcsodálkozom a teremtés gazdagságán.

  Késmárki Bertalan kalandjai a soro-
zatcím, tehát joggal várhatjuk a folytatást.  
Benned már önálló életet élnek a szereplőid, 
és nem győzöd elég gyorsan ütni a billen
tyűzetet, hogy lejegyezd a kalandjaikat?

Ahogyan a sörgyáros família négy férfi-
alakjába, Anton Dreherbe, a két Antalba és 
a negyedik generáció Jenőjébe is „belesze-
rettem” a regény írásakor, ugyanígy zár-
tam egyre inkább a szívembe Késmárki 
Bertalant is. A kezdet kezdetén éreztem, 
hogy a sorsa nem egy regény, hanem in-
kább regényfolyam, s már ezzel az ambí
cióval „ültem neki” a munkának. S való-
ban, a főszereplőhöz legközelebb álló 
támogatók vagy ellenlábasok olyannyira a 
mindennapjaim részei lettek, hogy olykor 
felfedezem őket az utcán sétálva, vagy lá-
tom, ahogy várakozva néznek rám egy pi-
ros lámpánál a mellettem álló kocsiból. 
Kölcsönösen részesei lettünk egymás éle-
tének – nem csak én teremtem őket, ha-
nem a jellemük és a viselkedésük formálja 
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azokat a bizonyos kalandokat is, amelyek-
be gyors egymásutánban belekeverednek. 

  Másképp olvasol, amióta – ahogy ma-
gadat szoktad nevezni – pályakezdő író lettél? 

Másokat és másképpen is olvasok. Meg-
maradtak, persze, a korábbi kedvencek, 
őket nem hagyom ki azóta sem. Azt vet-
tem azonban észre, hogy amikor szere-
tett-várt szerzőket olvasok, gyakran már 
nem tudok elvonatkoztatni az írástól 
mint... talán mint mesterségtől. De nehe-
zen mondtam ki, de mégiscsak egy mes-
terség ez?! Figyelem a párbeszédeiket, 
a helyszínleírásokat, a váratlanság és a ki-
számítottság egyensúlyát, nézem, aho-
gyan a jellemek mélyülnek. Megjegyzem, 
hogyan váltanak nézőpontot, milyen 
ritmusra járnak a mondataik. Egyre 
többször elbukom az elhatározást, hogy 
ne testestül-lelkestül legyek benne a törté-
netükben, s hagyjam, hogy elvarázsoljon 
a szöveg. Ezen változtatnom kell!

  A regényírás neked bakancslistás do-
log volt – mi minden van még azon a listán?

Inkább tervek vannak. Olyan tervek, ame-
lyek már a megvalósulás útján járnak: Ber-
talan következő része(i) egészen biztosan 
ilyenek. Sokszor meséltem arról az elmúlt 
évben, hogy Dreher-szimfónia egy család-
regénnyé öltöztetett üzleti könyv volt. Nos, 
azt az üzleti könyvet is szeretném még a 
boltokban látni, amit beelőzött ez a vas-
kos kötet.

Iglódi Csaba
Az ígéret szép szó
Hogy kicsoda Késmárki Bertalan? Lelencbe 
adott csibész? Páratlan szorgalmú köny-
vesbolti inas? Pest irigyelt suhanca? Szere-
tetéhes ifjú? Egy biztos, ahol ő  felbukkan, 
ott felbolydul a város. 

A nagy sikerű Dreher-szimfónia szerzője ki-
váló alapanyagból gyúrja meg legújabb 
kalandregény-sorozatának hősét.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: DD031
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Ro Corradin
Szicíliai étterem
A férfi mindig is Szicíliában élt, a nő igazi 
világpolgár. A férfi harmincéves, a nő öt-
ven. Egyikük sem vágyik a szerelemre, ide-
jük sincs rá. A sors mit sem törődik kezdeti 
vonakodásukkal, és addig szövi a szálakat, 
míg végül szorosan összefonja őket.

Fordította: Todero Anna

Bolti ár: 5499 Ft 
Klubár: 5110 Ft 
Rendelési kód: DD080

16+

Kapinya Viktória
Panel Boogie
Meddig megy el egy pécsi pa-
nelház lakóközössége, hogy vis�-
szaszerezze a liftfelújításra gyűj-
tögetett millióit? Amíg a lakók 
közös erővel próbálják kompen-
zálni a kassza hiányát, addig egé-
szen különös sorsok bújnak elő 
az ajtók mögül. Kapinya Viktória 
második, humorban és akcióban 
gazdag regénye egy percet sem 
hagy az unatkozásra.

Bolti ár: 4999 Ft 
Klubár: 4645 Ft 
Rendelési kód: DD011

Kasie West
Borrow my Heart
Wren végighallgatja, hogy egy srácot meg
aláz a barátja, amiért felültette egy neten 
megismert kamucsaj. A srác megmentésére 
siet, és azt állítja, hogy vele levelezett. A rög-
tönzött találka azonban jobban sikerül, mint 
várta. De Asher vajon megbocsátja, hogy 
nem az, akinek mondta magát?

Fordította: Hartinger Emese

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD086

14+

Tom Ellen
The Funny Thing  
About Love
Nell végre elindul az álmai útján 
és gyakornok lesz a kedvenc té-
véműsorában. Nem sejti azon-
ban, hogy vetélytársa akad, rá-
adásul a jóképű nepo baby 
Charlie személyében. A fiú vajon 
tényleg csak szakmai vetélytárs 
Nell számára, vagy több annál?

Fordította: Pócza Alíz

Megjelenik: szeptember 23.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft 
Rendelési kód: DD120
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  Milyen nehézséget okozott a sorozat 
második részét megalkotni? Mennyiben 
volt más ez a folyamat, mint az első kötet 
alkalmával?

Nagyon érdekes élmény volt: míg a Szek-
szárdi vörös első kötete lassan és lényegé-
ben tét nélkül készült, a Gyilkos borvidék 
már határidőre íródott. A sorozat világá-
ba kifejezetten otthonos érzés volt vissza
zökkenni, a szereplők már régi, bár mos-
tanra kissé öntörvényű barátaim lettek. 
És természetesen a pillanatnyi élethely-
zet is befolyásolja az írót, azt hiszem, 
a második rész még könnyedebb, vidá-
mabb lett. Az olvasók egyértelműen vár-
ják, várták a folytatást, az ő visszajelzé
seik még nagyobb lendületet adtak.

  Változott valamiben a  módszered 
az előző kötet megírásához képest?

Azt terveztem, hogy sokkal tudatosabban, 
jó előre felépítem az egész cselekményt. 
Aztán be kellett látnom, hogy nekem nem 
ez a munkamódszerem, elég, ha a vázat 
megalkotom, és az el is visz addig, amíg 
már tényleg muszáj tisztáznom a szálakat. 
Nagy változás volt viszont, hogy a kiadó 
most már várta a kéziratot, így fegyelme-
zetten, az időt beosztva kellett dolgoznom, 
de ez szerencsére nem okoz gondot.

 A történet ott folytatódik, ahol az előző 
kötet véget ért?

A Halálos rozét egy meglepő fejlemény, 
egy furcsa felfedezés zárta. A történet egy-
két héttel később, de ehhez a felfedezéshez 
kapcsolódva folytatódik tovább, és egy 
újabb, talán még izgalmasabb, a múltba is 
visszarepítő rejtély megfejtésébe vonja be 
a szereplőket és az olvasókat.

Patkó Ágnes, az első magyar cozy crime-szerző újabb lebilincselő rejtéllyel tér vissza 
Szekszárdra. A Gyilkos borvidékben a jelen titkai mellett a múlt sötét árnyai is előke-
rülnek. De vajon miben volt más a második rész megírása? A szerző erről is mesél.

Gyilkos borvidék

Patkó Ágnes
Gyilkos borvidék
Renáta és barátai nagy erőkkel vetik 
bele magukat a lány házában talált 
rejtélyes papírköteg átvizsgálásába, és 
ahogy mind mélyebbre ásnak a doku-
mentumok lapjain kibontakozó rejtély-
be, úgy kerülnek ismét egyre veszélye-
sebb helyzetekbe.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD021

Mészáros Dorka
Arccal a falnak
Egy hideg téli estén holtan találják a kisvá-
ros köztiszteletben álló gyermekorvosát 
az otthonában. A rendőrség nagy erőkkel 
kezd vizsgálódni, különös tekintettel arra, 
hogy a feltételezett balesettel egy időben 
eltűnt az orvos két gyermeke is. Vajon vala-
ki magával vitte őket? Vagy önszántukból 
távoztak a házból?

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD022

  Mi inspirált arra, hogy megírd ezt 
a  krimit? Volt egy konkrét esemény vagy 
élmény, ami elindította a történetet?

Nagyon nehéz erre úgy válaszolni, hogy 
ne spoilerezzek. Azt éreztem, szükség van 
egy ilyen témájú könyvre. Minden törté-
netemnek van valóságalapja, így ennek is. 
Már amikor a Mimézist befejeztem, tud-
tam, hogy a következő nyomozás fó-
kuszába a családon belüli erőszak kerül. 
Fontosnak tartom, hogy nehéz témákról 
is olvassunk, beszéljünk, gondolkodjunk. 
Talán ez a történet is hozzájárul ahhoz, 
hogy az árnyak ne nőjenek túl rajtunk.

  Hogyan választottad ki a krimi hely-
színét, és az milyen szerepet játszik a törté-
netben?

A krimi Olgaváron, egy teljesen átlagos, 
mondhatni tipikus magyar kisvárosban 
játszódik. Ez Toni szülővárosa, itt nőtt fel, 
mielőtt kamaszkorában  elköltöztek. Rég 
nem járt itt, és az utazás, valamint a nyo-
mozás rengeteg emléket, benyomást hív 
elő az agya rejtett zugaiból. Olgavár tulaj-
donképpen egyszerre térkép és kulcs a rej-
tély megoldásához.

  Hogyan építetted fel a könyv feszültsé-
gét és rejtélyét? 

Azt hiszem, leginkább a történet építette fel 
önmagát. Fokozatosan haladtam, a tempó-
ra mindig nagyon ügyelek, illetve arra, hogy 
a nyomozás végig hihető maradjon. A kri-
mi esetében is tartom, amit az ifjúsági köny-
veimnél: az őszinteség elengedhetetlen.

A látszat néha csal? Avagy minden történetnek van valóságalapja? Mészáros Dorka 
új, feszült hangulatú thrillerében fontos társadalmi kérdéseket feszeget. Hogy miről 
szól az Arccal a falnak? Egy látszólag boldog család látszólag boldog életéről…

Arccal a Falnak
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Richard Armitage
Genf
Sarah Collier professzor Svájcba érkezik, hogy 
megvizsgálja a legújabb orvosi találmányt: egy 
agyi implantátumot, ami Sarah Alzheimerét is 
gyógyítani hivatott. Csakhogy a találmányt 
rosszra is használhatják, és van, aki a gyilkosság-
tól sem riad vissza. Richard Armitage, az íróként 
most debütáló neves színész fordulatos thrille-
re a festői ám csalóka szépségű Svájcba kalau-
zolja el az olvasót.

Fordította: Szieberth Ádám

Bolti ár: 4290 Ft 
Klubár: 3985 Ft 
Rendelési kód: DD013

Linda Castillo
Sötét szív
Kate Burkholder rendőrfőnököt egy titokzatos 
gyilkossági ügyhöz riasztják. A helyszínre érve 
egy fiatal amish férfi holttestére bukkan, akit 
feltehetően nyílpuskával végeztek ki. Aden 
Karn a húszas évei elején járt, közkedvelt, jó 
hírű amish családból származott, és boldog 
párkapcsolatban élt. Vajon ki követne el ilyen 
szörnyű bűntényt egy fiatalember ellen, akinek 
az élete még csak most kezdődött? 

Fordította: Kajsza Krisztina

Bolti ár: 4290 Ft 
Klubár: 3985 Ft 
Rendelési kód: DD014

Jean-Luc Bannalec
Bretagne-i arany
Dupin felügyelő éppen az egyik bretagne-i 
sótelepet kutatja át egy újságírónőtől kapott 
fülest követve, amikor a semmiből rálőnek, 
és tűzpárbajba kerül.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 4290 Ft 
Klubár: 3985 Ft 
Rendelési kód: DD012

Vivian Conroy
Rejtély Provence-ban
A tanárnőként dolgozó Miss Atalanta Ashford 
egy csapásra bekerül az előkelő társaságba, 
amikor váratlanul megörökli nagyapja tekin-
télyes vagyonát. Ám a vagyonnal együtt jár a 
nagyapáról unokára szálló szokatlan foglala-
tosság is: diszkrét nyomozómunka Európa 
elitjének. Atalanta meg is kapja élete első 
megbízását, amely Provence szépséges le-
vendulamezőire, egy grófi esküvőre vezeti.

Fordította: Frei-Kovács Judit

Bolti ár: 4490 Ft 
Klubár: 4175 Ft 
Rendelési kód: DD016

Julie Clark
Hazug játszmák
Meg Williams egy szélhámosnő, aki államról ál-
lamra, városról városra jár, és minden helyszí-
nen új álnév mögé rejtőzik. Kat Roberts tíz éve 
várja, hogy leleplezhesse őt, amiért egyetlen 
telefonhívással örökre felforgatta az életét. Ám 
ahogy egyre több mindent derít ki Meg Willi-
amsről, úgy omlanak össze kártyavárként a fel-
tételezései, és rá kell döbbennie, mi áll valójá-
ban a nő tetteinek hátterében.

Fordította: Szieberth Ádám

Bolti ár: 4290 Ft 
Klubár: 3985 Ft 
Rendelési kód: DD015

Anders de la Motte
Elveszett lelkek
Leonore Asker egy nagy horderejű emberrab-
lási ügyön dolgozik, amikor azonban elveszik 
tőle, titokban folytatja a megkezdett nyomo-
zást. Egy jelentéktelennek látszó ügyhöz szó
lítják, valaki ugyanis baljós bábukat helye-
zett el egy vasútmodellező klub terepasztalán. 
Az  egyik figura, valójában az elrabolt nő ap-
rócska mása, majd egyre több báburól derül ki, 
hogy eltűnt személyeket jelöl.

Fordította: Dobosi Beáta

Bolti ár: 4490 Ft 
Klubár: 4175 Ft 
Rendelési kód: DD017
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TUDOM, MILYEN 
LUGAST AKAROK

  A fiatalabb olvasóknak szóló köny
veid mellett a krimi műfajában  alkotsz a 
legtöbbet. Mi vonzott ehhez a műfajhoz?

Az első krimimet egy balszerencsés vélet-
lennek köszönhetően kezdtem el: egy os-
toba otthoni balesetben csúful eltörtem 
a  bokámat, és hat hétig fekvőgipszben 
voltam. Lábadozás közben találtam egy 
krimiíró pályázatot, és így kezdődött a 
Rókabérc, haláltúra története… Munka 
közben jöttem rá, mennyire okos és össze-
tett ez a műfaj, és milyen sok lehetőséget 
ad arra, hogy elmondjunk, mintegy mel
lékesen egy csomó dolgot a világról: bőven 
belefér társadalomkritika, pszichológia, 
szinte bármi.

  Mit gondolsz, miért vonzódnak az 
emberek a krimi műfajához?

Talán a rejtély és a határátlépés miatt. 
A rejtélyt nem kell magyarázni… és a leg-
több krimi egy gyilkossági ügyben folyta-
tott nyomozásról szól, és mivel az ember
ölés ősidők óta az egyik legnagyobb tabu, 
sokunk számára izgalmas az, amikor ezt a 
tabut áthágják. Szeretnénk belelátni az el-
követő fejébe, megérteni az indítékokat, 
de azt is szeretnénk, ha a világ mihama-
rabb visszaállna a megfelelő rendbe. A kri-
miben pedig műfaji követelmény, hogy a 
végére, bármilyen módon is, a rossz el-
nyerje a méltó büntetést.

  A krimijeid visszatérő szereplője 
Szabó Ágota. Hogyan született meg az ő 
és a társa, Pataki Ádám karaktere?

Gota mintha régi barátnőm lenne… ami-
kor a Rókabércet elkezdtem, mindenkép-
pen egy hozzám hasonló korú női nyomo-
zót szerettem volna főhősömnek, de ezen 
kívül talán csak annyiban hasonlítunk 
egymásra, hogy én is szeretem a szarkasz-
tikus humort, és néha figyelmen kívül ha-
gyok egy-egy szabályt. Pataki pedig egy 
igazi self-made-man, aki többszörösen 
hátrányos helyzetből küzdötte fel magát 
a századosi rangig.

  Van olyan konkrét esemény vagy él-
mény, amely a Végzetes ütemet inspirálta?

Igen: két évvel ezelőtt a fiaimmal Tash 
Sultana-koncerten voltunk, és a koncert 
közben jutott eszembe, hogy lehetne egy 
olyan krimit írni, amelyben egy nemzet-
közileg ismert sztár a potenciális áldozat. 
Azt nem állíthatom, hogy a koncert végére 
teljesen összeállt a fejemben a sztori, de a 
főbb motívumok gyorsan beugrottak.

  Milyen kutatómunkát végeztél a 
könyv megírása előtt és közben?

A világhálón a cuki macskás képek mel-
lett egy csomó hasznos dolog is van: nem 
hittem volna, hogy a bűnügyi technikusi 
képzés majdnem teljes tananyagát három 
kattintással meg tudom szerezni! De az 
online kutakodáson kívül szeretek a hely-
színen is tájékozódni (legalábbis, ha nem 
fiktív helyszínekkel dolgozom). Illetve 
regényírás közben gátlástalanul felhasz-
nálom a kapcsolati tőkémet is, és végtele-
nül hálás vagyok a barátaimnak, hogy 
ilyen türelmesen segítenek a leglehetetle-
nebb helyzetekben is.

  Melyik jelenetet volt a legnehezebb 
megírni?

A Végzetes ütemben az utolsó előtti jele-
netet többször is újraírtam: a terveim sze-

rint a tettesem a könyv legvégén elköve-
tett volna még egy gyilkosságot, de rá 
kellett jönnöm, hogy bár fokozta volna az 
izgalmakat, ez teljesen karakteridegen 
lett volna tőle.

  Előre tudtad, mi lesz a vége, vagy írás 
közben alakult ki?

Először azt hittem, hogy mindent ponto-
san tudok, de aztán az írásfolyamat köz-
ben módosítanom kellett kicsit a tervet. 
De  ezzel, azt hiszem, nincs semmi baj: 
számomra az írás kicsit olyan, mint egy 
buja kúszónövény nevelése: tudom, mi-
lyen lugast akarok, bizonyos ágakat vissza-
vágok, másokat a nap felé terelek…

  Tervezel folytatást? Visszatér még ez a 
nyomozócsapat egy következő történetben?

Igen, igen, mindenképpen! Legalább négy 
egészen konkrét, meg pár kevésbé kör
vonalazott ügyem van az In Time Solu-
tions munkatársai számára.
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Interjú Mészöly Ágnessel a Végzetes ütem című regénye kapcsán

Mészöly Ágnes
Végzetes ütem
Névtelen levelek sora ígéri: Glen Echo, a fiatal zenész meg-
hal, ha színpadra lép Budapesten. A koncert szervezői a 
rendőrség helyett Szabó Ágotához és Pataki Ádámhoz 
fordulnak segítségért. A nyomozás elindul, ám másnap 
holtan találják a szórakozóhely egyik pultosát. A hivata-
los vizsgálat nem állapít meg idegenkezűséget, de Ágota 
meg van győződve róla: gyilkosság történt.

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DD023
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Ethel Lina White
Forog a kerék
Az európai vakációjáról hazafelé 
tartó Iris Carr a vonaton össze
barátkozik egy másik angol 
hölggyel, Miss Froyjal, aki azon-
ban később, míg Iris szundikál, 
nyomtalanul eltűnik. Ráadásul 
a többi utas azt állítja, hogy so-
hasem találkoztak a nevelőnő-
vel. Az először 1936-ban meg
jelent izgalmas krimiből Alfred 
Hitchcock készített remek filmet 
Londoni randevú címmel.

Fordította: Ács Eleonóra

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DD018	

Stacy Willingham
Maradj éber!
Egy évvel ezelőtt Isabelle Drake élete örök-
re megváltozott: kisfiát, Masont az éjszaka 
közepén a saját ágyából rabolták el. Abban 
a reményben, hogy egy új szemtanú vagy 
eltemetett nyom előkerül, beleegyezik egy 
podcast interjúba, ám ez annyira felzaklatja, 
hogy kételkedni kezd, vajon pontosan em-
lékszik-e Mason eltűnésének éjszakájára. 
Elhatározza hát, hogy kideríti az igazságot.

Fordította: Szigeti Judit

Bolti ár: 4290 Ft 
Klubár: 3985 Ft 
Rendelési kód: DD019

Martta Kaukonen
Még élek
Kerttu, a helsinki rendőrség gyilkossági cso-
portjának vezetője már nyugdíjba készül, 
amikor kezébe kerül egy gyilkos naplója. 
Sietnie kell a nyomozással, mert a gyilkos már 
a következő akcióját tervezi… Martta Kauko-
nen második könyve mesteri pszichológia 
thriller, a Kövesd a pillangót! nyomdokain.

Fordította: Divinyi Anna

Bolti ár: 5299 Ft 
Klubár: 4925 Ft 
Rendelési kód: DD025
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David Baldacci
A szakadék
Jenny Silkwellt, a CIA ügynö-
két holtan találják Maine sziklás 
partvidékén. A halála nemzetbiz-
tonsági válságot idéz elő, mivel 
szigorúan titkos információkat 
őrzött. Az ügyet sürgősen meg 
kell oldani, és ki más lenne alkal-
masabb a feladatra, mint a kiváló 
elemző és egykori katona, Travis 
Devine? Vannak azonban, akik 
bármit megtennének, hogy az 
eltemetett titkok ne kerüljenek 
napvilágra...

Fordította: Szabó István

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD020
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Valóság és fikció egybemosódott

  Már első könyved írásakor tudtad, 
hogy majd újabb kalandokba keverednek 
hőseid, Márzay Ottó és Pinelli Károly? 
Eleve sorozatban gondolkodtál?

Természetesen ott lógott a levegőben a 
folytatás lehetősége, hiszen úgy gondo-
lom, hogy még két könyv után is renge-
teg kiaknázatlan lehetőség van ezekben 
a karakterekben. Ettől függetlenül fon-
tos, hogy A hamis Merkúr önálló könyv, 
nem pedig folytatás, noha a cselekménye 
részben az előző könyvre épül.

  Mi volt a legfontosabb átlendítő 
tapasztalat az első regény után a Merkúr 
megírásához? Volt-e olyan írástechnikai 
elem, eljárás, amit mindenképpen szeret-
tél volna kipróbálni?

A két regény merőben más körülmények 
között született meg, hisz míg az És min-
dent betemet a hó a koronavírus alatt író-
dott, a Merkúr mondhatni egy „normali-
zált” hétköznapi ritmusban jött világra. 
Ez  azonban új lehetőségeket teremtett 
számomra, mivel napi penzumra írtam, 
ami lehetővé tette azt a stilisztikai egysze-
rűsítést, amit eleve terveztem a szövegben. 
Bár a szöveg így néhol veszített abból a 
szépirodalmi jellegből, ami az első kötete-
met jellemezte, de ez abszolút tudatos volt, 
és a regény szerkezete is így kívánta meg.

  A húszas évek kissé weimari Buda-
pestjének művészvilága mellett a frank
hamisítási ügy a regény fő témája. Melyik 
volt meg előbb?

Az elmúlt évben elvégeztem a BÁV fest-
ménybecsüs képzését, ami remek kiegé-
szítésül szolgált a folyamatban lévő művé-
szettörténeti tanulmányaimhoz. Ennek 
során mélyrehatóan tanulmányoztuk a 
húszas évek magyar művészeti helyzetét, 
beleértve a hamisításokat, műkincsrablá-
sokat és egyéb olyan eseményeket, amik 
pusztán önmagukban is regényért kiálta-
nak. Ekkor határoztam el, hogy ebbe a 
közegbe szeretném helyezni a cselek-
ményt, nem csak azért, mert érdekel a 

téma, de azért is, mert biztosan mozgok 
ebben a közegben. A cselekmény többi ré-
sze már ez után alakult, és voilà, valóság és 
fikció egybemosódott.

  Ahogy az első könyvedben, úgy itt is 
nagyon fontos a korabeli tér. Az a tippem, 
hogy a könyvtárak és képarchívumok mel-
lett te magad is lejártad, mint egy helyszí
nelő, a regény legfontosabb helyeit a Ferdi-
nánd hídtól a Kemenes utcáig. Értek-e 
meglepetések?

Ha nem is jutottam el mindenhová, 
igyekeztem felkeresni a cselekmény 
helyszíneit. Olyan helyeken járhattam, 
ahol kevesen, például sikerült bejutnom 
a Kelenhegyi úti műteremházba. Ez a 
regény központi helyszínéül szolgál. 
De a legnagyobb meglepetés akkor ért, 
amikor pár évvel ezelőtt – még jóval a 
regény megszületése előtt – a Gellért té-
ren sétálva beleakadtam egy emléktáb-
lába, mely szerint a mai Szabadság híd 
lábánál egykoron hidroplánállomás 
működött. Innen jött az első ötlet, 
s ahogy az A hamis Merkúr borítóján is 
látható, a többi már történelem.

  A regény valóság és fikció sajátos öt-
vözete is: az általad kitalált karakterek 
mellett létező személyek is szerepelnek a 
könyvben. Mintha ez is egyfajta hamisítási 
játék lenne. Eszedbe jutott ez írás közben?

Érdekes példa, és találó megfogalmazás. 
Hogy eszembe jutott-e? Igen is, meg 
nem is. A cselekmény valóban behoz 
valós személyeket, így elkerülhetetlen 
volt, hogy belenyúljak a történelembe. 
A könyvben leírt mondatok sosem han-
goztak el úgy, ahogy a regényben meg
jelennek. Az elején ódzkodtam ettől, 
hiszen milyen jogon hamisíthatom én 
a  múltat, de aztán szépen lassan felol-
dódtam ebben a szerepben, és próbál-
tam inkább úgy felfogni, mint egy izgal-
mas játékot.

  Ez a történet 1926 nyarán ér véget. 
Mit lehet elárulni a következőről?

Vannak ötleteim, de még magam sem 
tudom, hogy melyikhez fogok nyúlni. 
A  legvalószínűbb, hogy kicsit ugrok 
majd térben és időben, mert szeretném 
kipróbálni magam új környezetben. Ter-
mészetesen az is krimi lesz, műfaj
váltásban még nem gondolkozom.

Szegő János
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Interjú Hidas Bencével A hamis Merkúr című krimiről

Hidas Bence
A hamis Merkúr
Budapest, 1925. október: egy fiatal férfi testét halásszák ki 
a Dunából. Az ügy felderítése során Márzay Ottó detektív-
felügyelő megjárja a fővárosi művészvilág magasságait és 
a nyomornegyedek mélységeit. Ahogy egyre beljebb gá-
zol a csillogó mocsokba, úgy jön rá, hogy valami sokkal 
nagyobb van a háttérben. Valami, ami az egész nemzet 
sorsára hatással lehet. 

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DD024

G
E

N
E

R
A

L
 P

R
E

S
S



RENDELJEN KÖNYVET 2024. NOVEMBER 4-IG!14 K Ö N Y V K L U B

M
A

G
V

E
T

Ő

SZÉPIRODALOM

Esterházy Péter
Hrabal könyve
Az Úristen leküldi két angyalát a földre – aka-
dályoznának meg egy angyalcsinálást. Cso-
csó és Balázska emberi formában, állami 
rendszámú Ladában riogatja a környék la
kóit. (Kelet-európai paranoia: az ember azt 
képzeli, üldözik – és tényleg üldözik.) Az író 
eközben mesterségével viaskodik: ezúttal 
egy másik kelet-európai író, Hrabal a tárgy. 

Bolti ár: 2999 Ft 
Klubár: 2785 Ft 
Rendelési kód: DD039

Kardos G. György
Avraham Bogatir hét napja
Színhely: Palesztina, idő: 1947 nyara. A zsidók 
már gyökeret vertek a sivár, kiégett talajban, 
de a végső cél, a független állam megterem-
tése lebeg a szemük előtt. Az oda vezető út 
azonban nem könnyű: a világ minden tájáról 
érkező bevándorlók szembekerülnek a la-
kosság nagyobb részét jelentő arabok mel-
lett a brit hadsereggel és közigazgatással is, 
miközben ők maguk ezernyi eszme hívei. 

Bolti ár: 3999 Ft 
Klubár: 3715 Ft 
Rendelési kód: DD038

Szép Ernő
Ádámcsutka
Szép Ernő regénye sokrétű, izgalmas mű. 
A főhős (a szerző alteregója), Mihály szerelmi 
viszonyt létesít egy elegáns férjes asszon�-
nyal, majd megismerkedik Ibollyal, a sze-
gény fiatal színinövendékkel is. Az Ádám-
csutka egy szerelmi háromszög regénye, 
de  nemcsak vonzásokról és választásokról 
szól, hanem az öregedésről, az elmúlásról is, 
no meg a harmincas évek pulzáló, szép-
mélabús Budapestjéről. 

Bolti ár: 2999 Ft 
Klubár: 2785 Ft 
Rendelési kód: DD037

Molière
Tartuffe
Molière Tartuffe című drámája igazi klasszikus, 
ami évszázadok alatt sem veszített humo
rából és mély emberismeretéből. A  francia 
klasszicista komédia felejthetetlen karakte-
rekkel és jelenetekkel mutatja meg, mikép-
pen törhet magának utat az álszentség.

Fordította: Vas István

Bolti ár: 2699 Ft 
Klubár: 2510 Ft 
Rendelési kód: DD042

Rubin Szilárd
Római egyes
A legszürkébb Kádár-korban játszódó kis
regény elbeszélő-főhőse a kihalt harkányi 
gyógyfürdőn várja vissza hűtlen szerelmét. 
Várakozás közben felidézi találkozásukat, 
viharos kapcsolatukat és az I-es számú für-
dőkabinig vezető kacskaringós utat. A kora-
beli hírességek is megjelennek, álnéven 
felbukkan Pilinszky és Jancsó Miklós, és el
jutunk a Karlovy Vary-i nemzetközi filmfesz-
tiválra is. 

Bolti ár: 2499 Ft 
Klubár: 2320 Ft 
Rendelési kód: DD040

Bertolt Brecht
Kurázsi mama és gyermekei
Bertolt Brecht egyik legnagyobb hatású 
drámája a harmincéves háború idejébe 
vezet vissza, de a mindenkori háborúról 
szól. Miközben ez a háború próbára teszi 
Kurázsi mamát és gyermekeit, éles kérdé-
sekkel szembesít: milyen árat kell fizetni 
a túlélésért?

Fordította: Nemes Nagy Ágnes

Bolti ár: 2999 Ft 
Klubár: 2785 Ft 
Rendelési kód: DD041
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Most, hogy fölfedezte az olvasás gyönyö
reit, a királynő azon volt, hogy másokkal is 
megossza.

– Szokott maga olvasni, Summers? – kér-
dezte a sofőrjét, útban Northampton felé.

– Olvasni, Felséges asszonyom?
– Úgy értem, könyveket.
– Alkalomadtán, Felséges asszonyom. 

Valahogy soha nincs rá időm.
– A legtöbb ember ezt mondja. Találni 

kell rá időt! Vegyük például a mai délelőt-
töt! Maga, Summers, egy jó darabig ott 
fog ülni a városháza előtt, miközben rám 
vár. Ezalatt például olvashatna!

– Figyelnem kell közben a kocsira is, 
Felséges asszonyom! Ez itt Közép-Anglia! 
A  vandálok senkit és semmit nem kí
mélnek!

Summers épségben átadta a grófság 
kormányzójának a királynőt, elővigyáza-
tosságból tett egy kört a kocsi körül, majd 
visszaült a helyére. Még hogy olvasni? Hát 
persze hogy szokott olvasni. Mindenki 
szokott olvasni. Kinyitotta a kesztyűtartót, 
és előhúzta az aznapi Sunt.

Mások több együttérzést mutattak – 
elsősorban Norman, aki előtt a királynő 
meg sem próbálta eltitkolni, hogy irodal-
mi ismeretei milyen hiányosak, és hogy 
teljességgel járatlan a kulturális termékek 
megítélésében.

– Tudja-e, Mr. Seakins – kérdezte a ki-
rálynő egyik délután, amikor mindketten 

a dolgozószobájában olvasgattak –, tud-
ja-e, melyik területen tudnék kiemelkedő 
teljesítményt nyújtani?

– Nem tudom. Melyiken, asszonyom?
– A kvízjátékokban. Az ember minde-

nütt járt, mindent látott, és jóllehet a pop-
zenével meg a sporttal adódhatnának 
nehézségeim, ami Zimbabwe fővárosát 
vagy Új-Dél-Wales legfontosabb export-
cikkeit illeti, nos, ezek mind a kisujjam-
ban vannak.

– Én pedig besegíthetnék a popzenei 
kérdésekben – vetette fel Norman.

– Igen – mondta a királynő. – Jó kis 
csapat lennénk. Na mindegy… Járhatatlan 
út… Kitől is van ez?

– Micsoda, asszonyom?
– A járhatatlan út. Nézzen utána, kérem!
Norman utánanézett az Idézetek szótá-

rában, és kiderült, hogy az idézet Robert 
Frosttól származik.

– Megtaláltam magára a megfelelő 
szót! – mondta a királynő.

– És mi lenne az, Felséges asszonyom?
– Maga megbízatásokat teljesít, kicseré-

li a könyveimet a könyvtárban, kijegyze
teli a nehéz szavakat és megkeresi a szó-
tárban az idézetek forrását. Tudja, hogy 
micsoda maga, Mr. Seakins?

– Régebben az ilyet lóti-futinak nevez-
ték, asszonyom.

– Hát most már nem lóti-futi. Maga az 
én szekretáriusom.

Norman utánanézett a szónak az értel-
mező szótárban, amelyet a királynő mos-
tanában állandóan ott tartott az íróaszta-
lán. Ezt olvasta: „Olyan személy, aki 
diktálás után ír és kéziratokat másol. Iro-
dalmi asszisztens.”

Az új szekretárius kapott egy széket a 
folyosón, a királynő irodájának közelé-
ben, hogy mindig kéznél legyen, és ami-
kor éppen nem volt szolgálatban vagy 
nem teljesített valamilyen megbízatást, 
akkor olvasással töltötte az időt. Ez nem 
tette őt túl népszerűvé a többi apród kö-
zött, akik úgy vélekedtek, Normannal ki-
vételezik a királynő, pedig nem elég jó-
képű, hogy ezt megérdemelje. Időnként 
egy-egy arra haladó udvaronc megállt 
mellette, és megkérdezte, hogyhogy nincs 
jobb dolga, mint olvasni. Régebben erre 
nem tudott mit válaszolni, hiába törte a 
fejét. Mostanában azonban rögtön rávág-
ta, hogy őfensége számára olvas valamit, 
ami az esetek egy részében még igaz is 
volt, de mindenesetre kellőképpen idege-
sítő ahhoz, hogy az udvaronc morózu-
san távozzék.

Rakovszky Zsuzsa fordítása

Részlet a könyvből

Alan Bennett
A királynő olvas
Őfelsége egy nap felfedezi, hogy az olvasás sokkal izgalmasabb, mint a különböző 
protokoll-látogatások és fogadások. Újdonsült szenvedélye nemcsak a palota, de az 
egész ország életére hatással lesz, ezért az udvar összefog, hogy leszoktassák őt kü-
lönös hóbortjáról. A királynő olvas egy sok humorral elmesélt, elbűvölő történet az 
olvasás erejéről, amely még a politikát is képes felforgatni.

Fordította: Rakovszky Zsuzsa

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 4180 Ft
Rendelési kód: DD046

A KIRÁLYNŐ OLVAS
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határhelyzetek sorozat 
Szvoren Edina
Sentences on Wonderment
Szvoren Edina lélegzetelállító novellái már 
angol nyelven is olvashatók. A kötet az Euró-
pai Unió támogatásával megjelenő Határ-
helyzetek sorozat darabja. 

Fordította: Mihálycsa Erika

Bolti ár: 7999 Ft 
Klubár: 7435 Ft 
Rendelési kód: DD045

határhelyzetek sorozat

Grecsó Krisztián
Vera (angol)
Grecsó Krisztián nagy sikerű regénye már 
angol nyelven is olvasható. A regény az 
Európai Unió támogatásával megjelenő 
Határhelyzetek sorozat darabja.

Fordította: Peter Sherwood

Bolti ár: 8999 Ft 
Klubár: 8365 Ft 
Rendelési kód: DD044

Martyna Bunda
Ridegség
Az Észak-Lengyelországban játszódó re-
gény a negyvenes évektől a hetvenes évek 
közepéig vezet végig egy jellegzetes ke-
let-közép-európai történeten. Az anya, Ro
zela egy kasubföldi faluban él, gazdálkodik, 
és egyedül neveli három lányát. Ebben a vi-
lágban a férfiak meghalnak, eltűnnek vagy 
börtönbe kerülnek, de ha megjelennek 
a ház körül, abban sincs sok köszönet. 

Fordította: Mihályi Zsuzsa

Bolti ár: 4499 Ft 
Klubár: 4180 Ft 
Rendelési kód: DD043

Elisa Shua Dusapin
A pacsinkógolyók
A szerző ezúttal a tokiói nyárba repíti olvasóit. 
A Svájcban élő Claire meglátogatja nagyszü-
leit, akik az ötvenes években menekültek el 
Koreából a polgárháború elől, játéktermet 
nyitottak pénznyelő pacsinkó-automatákkal, 
és nem tértek vissza többé a szülőföldjükre. 
Dusapin regénye identitásról, nyelvről és csa-
ládi bűntudatról mesél egy vibráló, csupa 
neon nagyváros inszomniás nyarán.

Fordította: Kiss Kornélia

Bolti ár: 4499 Ft 
Klubár: 4180 Ft 
Rendelési kód: DD049

Sándor Iván
Palackposta
Legújabb esszéiben Sándor Iván a modern 
európai irodalom fontos szerzőihez fordul: 
Samuel Becketthez, W. G. Sebaldhoz, Thomas 
Bernhardhoz, Örkény Istvánhoz és Mészöly 
Miklóshoz, hogy az ő modelljeiket és mintái-
kat összegezve indítson útnak egy palack-
postát, amely „üzenet a feledés egyre na-
gyobb tengerében”.

Bolti ár: 4999 Ft 
Klubár: 4645 Ft 
Rendelési kód: DD047

György Péter
Lépcsőházi katarzis
Új kötetében György Péter központi témája 
a gyász. A túlélő bricolage-szerűen, az euró-
pai kultúra ösvényein haladva tárja fel viszo-
nyát a veszteséghez; számára az anya el-
vesztése és a holokauszt emlékezete 
összeér a gyászban. „Ez a könyv a gyászról, 
a  gyász kényszeréről, lehetetlenségéről és 
igazságáról szól.”

Bolti ár: 4999 Ft 
Klubár: 4645 Ft 
Rendelési kód: DD048
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Részlet a kötetből

Szabó T. Anna: Vigasz

Nagyanyám fája

Halottak napja, szép eperfa:
a sárga, sárga perc egésze,
behallatszik az őszi zápor
s a hulló levél percegése.

Hályogos, álmos, lassú reggel,
kint sár és síró cinke-lelkek,
a magot várják, amivel majd
a nagy sötétben áttelelnek.

Kinn kóválygók és félhalottak,
sok síri gyertya kénes fénye,
benn félhomály, az óra perceg,
a múlásnak nincs soha vége,

de nézd: a fa! A sárga, sárga!
A kert arany avarban ázik,
míg kigyúl végső méltósága
és sötétünkig bevilágít.

Szabó T. Anna
Vigasz
A Vigasz gyászkönyv: erősen sze-
mélyes, az olvasót megszólító kötet. 
Hangsúlyos benne a fájdalom és az 
elengedés, a megnyugvás és a to-
vábbélés az anya elvesztése után. 
Ahogy az ő emlékére írt vers címe is 
mondja: Nincs. Van. Szabó  T. Anna 
ezúttal is az élet teljességében lát-
tatja a halált, és legyenek bármilyen 
konkrétak és személyesek a motívu-
mok, a létezés általános érvényű 
kérdéseiről beszél.

Megjelenik: szeptember 30.

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 3715 Ft
Rendelési kód: DD056
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Kollai István (szerk.)
„Az evező fogva vagyon…”
Levelek a kitelepítésből, 1951–1953

A Tények és Tanúk-sorozat újabb kötete a kite-
lepítés mentalitástörténeti aspektusába 
enged bepillantást egy család levelezésén 
keresztül: a világháború előtt elismert ban-
kárnak, Mikecz Károlynak a Békés megyei 
Kamut tanyavilágába kellett költöznie Péter 
fiával és menyével, Kövér Katalinnal. Az ő 
leveleiken keresztül kapunk képet az Alföl-
dön kényszerűen újrakezdett életről.

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: DD051

Virginie Despentes
Kedves idióta
Virginie Despentes, a francia irodalom punk 
provokátora ezúttal a #MeToo mozgalom, 
az internetes zaklatás és a francia társadalom 
viszonyát boncolgatja, de a regényben meg-
jelenik az öregedés, a társadalmi elvárások 
vagy épp a művészvilág szexizmusa és erő-
szakossága is. A Kedves idióta a harag, a gyó-
gyulás és az elfogadás könyve.

Fordította: Kiss Kornélia

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: DD052

Fekete Vince
Gyönyörű apokalipszis
A Gyönyörű apokalipszis a prímszámokra épí-
tett négy ciklusával, a ciklusok közötti felese-
lő, koncentrikus szerkezetével, a kötet két 
hangsúlyos pontján pillérszerűen elhelye-
zett halálversével a saját, „véletlen univer-
zumról”, senkiföldjéről próbál tudósítani. 
Fekete Vince ezúttal is nagy műgonddal és 
kreatív játékossággal néz szét ezen a költé-
szetileg is izgalmas területen.

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DD053

Ali Smith
Társdarab
Miközben az egész világ karanténban ül egy 
világjárvány miatt, Sandyt váratlanul felhívja 
egy ismerőse, és feltesz neki egy különös kér-
dést. Ötszáz évvel korábban egy fiatal lány ki-
tanulja a kovácsmesterséget. Ali Smith játékos, 
virtuóz és provokatív regénye párhuzamot 
von jelenünk és a középkorban pusztító pes-
tisjárvány között, és megmutatja, mekkora ára 
van a tehetségnek.

Fordította: Mesterházi Mónika

Bolti ár: 5699 Ft  |  Klubár: 5300 Ft
Rendelési kód: DD054

Michel Houellebecq
H. P. Lovecraft:  
szemben a világgal, 
szemben az élettel 
Stephen King előszavával

Michel Houellebecq esszéje ere-
deti portrét nyújt a gótikus hor-
ror amerikai mesteréről, H. P. Love
craftról (1890–1937). Lovecraft, 
akit ma a weird fiction, a fantasy 
és a sci-fi előfutárának tekintenek, 
a maga korában szinte teljesen is-
meretlen volt, és szegénységben 
élt. Az eredetileg 1991-ben meg-
jelent művet 2005-ben Stephen 
King előszavával adták ki újra.

Fordította: Tótfalusi Ágnes és  
Galamb Zoltán

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 4180 Ft
Rendelési kód: DD050	
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A címek türelmesebbek, mint én

  Új karcsú könyved főszereplői postá-
sok. Hogyan találtál rá erre a napjainkban 
igen szomorú szakmára?

Volt régebben egy parasztházam, Buda-
pesttől 55 kilométerre. Úgy képzeltem, ha 
majd végképp megöregszem, ott fogok 
élni. Kert, madarak, nyugalom. Amikor 
aztán a főváros III. kerületében sikerült 
kertes házba kerülnöm, még ugyan nem 
öregedtem meg végleg, de két kertes ház 
fölöslegessé vélt, a vidékit eladtam. Ott 
volt szomszédom egy számomra igen 
kedves asszony. Néninek láttam, pedig 
kortársam lehetett – arról, hogy ő bácsi-
nak látott-e, nincsen tudomásom. Törté-
netesen ő volt a falu postása. Amíg nyug-
díjba nem ment. Aztán a helyi postahivatal 
is megszűnt. Ennyi a tény, a többi fikció. 
A  Cím nélkül faluja is máshová került a 
térképen. A könyvem azért nem a postá-
sokról szól, hanem az egymás kereséséről, 
és voltaképpen a posta, mint olyan, ennek 
valamiféle eszköze is. Akkor kezdtem írni 
a Cím nélkült, amikor kezdtek megszűnni 
a postahivatalok, tízesével, százasával.

  A regény – részben fiktív – helyszíne 
beazonosítható, irányítószáma szerint 
2455 és 2456. Volt valami különleges oka 
annak, hogy ezen a vidéken játszódik?

Igen. A hajdani görög faluból indultam 
ki, amit Beloiannisznak hívtak, ide me-
nekültek a fasiszta rezsim elől az odahaza 
üldözöttek. Én kamaszként jártam ott, 
a hajdani zenekarommal, fölléptünk. Né-
hány éve megnéztem, immár szinte nép-
telen. Viszont szerettem volna egy dom-
bot, a történetembe, és a Duna közelségét. 
A Google Earth huzamos bámulása után 
termett az én két regénybeli településem.

  A cím nem csak a postásnak, hanem 
az írónak is nagyon fontos. Hamar meg-
volt a Cím nélkül remek címe?

Voltaképpen a cím sokkal előbb volt, 
mint a történet. Körülbelül tíz éve várta, 
hogy egy könyv élére álljon. A címek tü-
relmesebbek, mint én.

  Vámos Miklós milyen levelező, mi-
lyen levelező volt? Mikor írtál utoljára kéz-
zel levelet?

Képeslapot írtam többet is, például a 
svájci writer in residencyből. De szoktam 
Angliába is, a lányomnak. Amíg nem volt 
e-mail, heves levelezésben álltam sok kül-
földi ismerőssel és baráttal. Ez máig is 
megy, de már a net segítségével. Szeretem 
tartani a fontos kapcsolataimat. Egy pos-
tai levél azonban sokkal többet ér az 
e-mailnél. Van teste, meg lehet érinteni, 
és ha kézzel írták, a tartalmánál is többet 
elárul arról, aki papírra vetette. Vala
melyest izgat a grafológia is, a magam 
amatőr módján. A saját kézírásomat is 
szoktam elemezni.

  Könyved titkos védőszentje Her
mész mellett Örkény István. Vele leve-
leztél esetleg?

Igen. Pedig egy városban éltünk. Két leve-
let is írt, s én mind a kettőre válaszoltam. 
Akkoriban a fontos dolgokat írásban be-
széltük meg, azt hiszem, ez jellemző volt. 
Fölteszem, a Tóték postására gondolsz, 
aki a családnak a rossz leveleket nem kéz-
besíti. Nekem írás előtt és alatt eszembe 
se jutott, csak utána, s azért helyeztem el 
az erre utaló célzást a szövegben.

  A levéltitok szent. De sérthetetlen is?

Csak azért, mert szerénytelenség volna 
előállni ezekkel az itt-ott rám nézve hízel-
gő sorokkal. Tisztán emlékszem, az ő író-
gépének a szokásosnál nagyobbak voltak 
a betűi. Láttam is nála a (ha jól emlék-
szem, Remington márkájú) fekete masi-
nát, amit látáskorlátozottak számára 
gyártottak, legalábbis Örkény így mond-
ta. Ő jól látott, és sajnos nem kérdeztem 
meg, honnan szerezte azt a gépet. Több 
más akkori írónagyságtól is vannak leve-
leim. Igazából az irodalmi múzeumban 
volna a helyük, de nem szívesen válnék 
meg tőlük. Nehéz szívvel hoznám nyilvá-
nosságra a tartalmukat. Kivéve, ha ők 
adnának rá engedélyt, odaföntről, amire 
talán kevés az esély.

Szegő János

Beszélgetés Vámos Miklóssal a Cím nélkül című regényéről

Vámos Miklós
Cím nélkül
Segíts magadon, az Isten is megsegít. Segíts 
másokon, és a bődületes zűrzavar, amit az 
egyszerűség kedvéért életnek szoktunk hív-
ni, fokozódik. Ezúttal vidéki postások testé-
ben, lelkében, szívében. Sírunk, nevetünk, sze-
retünk, kavarunk, akarunk, létezünk – címmel 
vagy anélkül.

Megjelenik: szeptember 19.

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 4180 Ft
Rendelési kód: DD033
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Spiró György
Az imposztor – Ganz –  
Bábel dombja
A színház és a hatalom összefüggéseiről 
szóló Az imposztor új befejezést kapott, így 
kortárs drámairodalmunk klasszikusa eb-
ben a formában most olvasható először. 
A második dráma főhőse a svájci születésű 
vasöntő és feltaláló, Ganz Ábrahám. A köte-
tet egy napjainkban, egy zsákutcás telep-
szélen játszódó komédia zárja.

Megjelenik: szeptember 19.

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DD121

Benedek Szabolcs
Aranyalma
Ostrom és szerelem Budán

Meg lehet menteni a várost a pokoli démo-
nok hordájától? Vajon van-e annyi erő a fel-
lobbanó szerelemben, hogy legyőzzön ár-
mányt és átkot? Elkerülheti az Aranyalma 
a végső pusztulást?

Benedek Szabolcs legújabb, misztikus tör-
ténelmi regénye Buda visszafoglalásának 
korában játszódik.

Bolti ár: 4599 Ft
Klubár: 4275 Ft
Rendelési kód: DD029

Rakovszky Zsuzsa
Vattacukor
A Vattacukor tizenegy elbeszé-
lésének zöme a különböző élet-
szemléletek összeütközéseivel és 
a családi viszonyokkal foglalkozik, 
a szülő-gyermek kapcsolat ne-
hézségeivel, illetve a családon be-
lüli egyedüllét eseteivel. Minde-
gyik esetben közvetetten leszünk 
részesei a történeteknek: ettől 
a látszólagos távolságtól pedig 
még inkább érezhetjük azt, hogy 
mindez akár velünk is megtörtén-
hetett volna.

Megjelenik: szeptember 19.

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DD055	

Iulian Ciocan
És reggel jönnek az oroszok
Iulian Ciocan a kortárs moldovai irodalom 
egyik legkülönlegesebb hangú szerzője. Sza-
tírájának főhőse egy kisinyovi kiadóban meg-
jelenteti disztópikus írását, amely arról szól, 
hogy az orosz hadsereg elindul, és elfoglalja 
Moldovát. Az ifjú író egy kafkai perben találja 
magát, ahol hazaárulással vádolják.

Fordította: Koszta Gabriella

Megjelenik: szeptember 19.

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 4180 Ft
Rendelési kód: DD034	
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Genevieve Kingston
Mondtam már valaha?
Genevieve Kingston remekül megírt me-
moárja megindító, lélekemelő történet egy 
nem mindennapi édesanya utolsó ajándé-
kairól, a bölcsességéről és a szeretetéről, 
amivel a síron túlról is vigyázza lánya lépteit.

Fordította: Novák Petra

Bolti ár: 5999 Ft 
Klubár: 5575 Ft 
Rendelési kód: DD060
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Jodi Picoult
Nem ér a nevem
Jodi Picoult legújabb regényé-
nek hőse két nő. Egyikük a Shakes-
peare-drámák valódi szerzője, 
Emilia Bassano, másikuk egy nap
jainkban alkotó, kezdő amerikai 
drámaíró. Évszázadok választják el 
őket egymástól, mégis mindket-
ten egy férfi neve mögé rejtőznek, 
hogy hallathassák a hangjukat.

Fordította: Novák Petra

Megjelenik: szeptember 19.

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: DD035

Caroline O'Donoghue
A Rachel-eset
Rachel beleszeret nős egyetemi ta-
nárába, ami titkok és kompromis�-
szumok sorozatát indítja el, és egy 
időre összefűzi négy ember sorsát.

Pezsdítően szórakoztató regény 
barátokról, szerelmesekről és egy 
fiatal nőről, aki kétségbeesetten 
próbál ellavírozni a kaotikus Írorszá-
gi viszonyokban és a felnőttlétben.

Fordította: Vándor Judit

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DD026

Richard Russo
Lucky Hank
Richard Russo Pulitzer-díjas szerző freneti-
kusan vicces regénye ifjabb Hank Deve-
reaux életének egyetlen, balul elsült hetét 
követi végig.

A könyvből azonos címmel nagy sikerű 
filmsorozat készült, amely a Maxon tekint-
hető meg.

Fordította: Szieberth Ádám

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: DD027
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Angela Petch
Szökés Urbinóból
Olaszország, 1940. Devora legrosszabb rém
álmai válnak valóra, amikor Olaszország Né-
metország oldalán belép a háborúba, és 
imádott szülővárosát, Urbinót elözönlik a ka-
tonák. Devora elkeseredett döntést hoz: 
gyerekkori barátja, Luigi oldalán csatlakozik 
az olasz ellenállási mozgalomhoz...

Fordította: Gellért Marcell

Bolti ár: 5699 Ft 
Klubár: 5300 Ft
Rendelési kód: DD030

SZÓRAKOZTATÓ IRODALOM

RENDELJEN KÖNYVET 2024. NOVEMBER 4-IG!
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Marlo Morgan
Vidd hírét az Igazaknak  
(Különleges, élfestett kiadás)

Egy amerikai orvosnő merész, páratlan ka-
landba keveredik, amikor elfogadja egy 
ismeretlen ausztrál bennszülött törzs, az 
Igazak népe hívását, és velük megy négy 
hónapos vándorútjukra, keresztülszelve 
a  távoli kontinens kietlen pusztaságát. 
A könyv, amely milliók világlátását formálta 
át, ebben a kiadásban megújult külsővel, 
élfestett kivitelben vehető kézbe.

Fordította: Balázs Laura

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 3715 Ft 
Rendelési kód: DD058
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Sólyom Anna
A kutya, akit a csillagok vezettek
Sólyom Anna új regényében egy hűsé-
ges golden retriever vándorútját követ-
hetjük végig, sok kalanddal és bölcses-
séggel. Miközben a kutya a hazafelé 
vezető utat keresi, különféle családok és 
magányos lelkek fogadják örökbe, s intel-
ligenciájának és kedvességének köszön-
hetően útja minden egyes szakaszában 
megold valamilyen problémát.

Fordította: Mester Yvonne

Bolti ár: 4999 Ft 
Klubár: 4645 Ft 
Rendelési kód: DD059

Sophie Elmhirst
Maurice & Maralyn
Egy hajótörés igaz története

Maurice és Maralyn Bailey 1972-ben 
hónapokat hánykolódott mentő-
csónakjukban a Csendes-óceánon, 
miután egy bálna elsüllyesztet-
te a  hajójukat. Maurice leveleit és 
Maralyn naplóbejegyzéseit olvasva 
azonban nyilvánvalóvá válik: Mau
rice személyisége is ugyanolyan 
viharos, akár az óceán. A házaspár 
viszontagságos túlélése egyben 
egy megrendítő szerelmi történet 
is. Mert vajon szavakban vagy tet-
tekben nyilvánul meg a szerelem? 
Számít-e mindez, amikor a túl‑ 
élés a tét?

Fordította: N. Kiss Zsuzsa

Bolti ár: 5990 Ft 
Klubár: 5570 Ft 
Rendelési kód: DD061

Csóka Judit (vál.)
Mesék a bátorságról
Csóka Judit klinikai szakpszicholó-
gus és meseterapeuta meseválo-
gatásának központi témája a féle-
lem és a bátorság. A világ minden 
tájáról olvashatunk olyan példa
értékű meséket, amelyekben a 
félelem legyőzése, a bátorság el-
engedhetetlen ahhoz, hogy vala-
ki igazi hőssé váljon.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DD036	
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A fejünkben működő motor

  Két nyelvészeti könyved is egyszerre je-
lenik meg. Az egyik (Milyen nyelv az angol?) 
informatív bevezetés az angol nyelv világába 
(te magad tájleírásnak hívod), a másik 
(Szmoking és bermuda) összegyűjtött nyel-
vészeti írásaid tartalmazza, a régebbi kötete-
id anyagát újabb szövegekkel kiegészítve. Míg 
az angol könyv zöldmezős beruházás, addig 
a másik lingvisztikai mű inkább át- és ráépí-
tés. Ez két külön munkamódszer is lehetett, 
különböző kihívásokkal. 

A gyűjteményesben (Szmoking…) főleg 
összefésülésre volt szükség. A közel har-
minc év alatt adódtak átfedődő cikkek, 
azokat gyomláltam a szerkesztő, Turi Tí-
mea javaslatára. Sokszor ugyanazt mon-
dom – de az igazságokat mindig ismétel-
getni kell. Ez a kötet főleg a magyar 
nyelvről szól, mintegy beinvitál a nyelvész 
műhelyébe. A másik könyv az angol nyel-
vet mutatja be, de nem nyelvkönyv, hanem 
– reményeim szerint – szórakoztató infor-
mációk füzére. Mint a hétvégi magazinok-
ban a „Tudta Ön…?” típusú érdekességek.

  Nyelvészként mennyire lehet külön 
vizsgálni a nyelvet a nyelvet használóktól? 
A nyelvésznek mindkettőre kíváncsinak 
kell lennie?

Kíváncsi persze lehet, de nekem a meste-
reim azt tanították, hogy nem a használó-
kat, hanem a fejükben működő motort 
kell vizsgálni, amely létrehozza és megérti 

a mondatokat – függetlenül attól, hogy ők 
éppen gazdagok vagy szegények, apácák 
vagy örömlányok. Ez szakmailag konzer-
vatív szemlélet, de hát ezt sose tagadtam. 
A nyelvtudomány nem mondja, hogy az 
ostoba, hazug vagy gonosz nyelvhasználat 
magát a nyelvet „rongálná” vagy „szen�-
nyezné”. Ez olyan tévedés, mintha azt 
mondanánk: a zongorát rongálja az, aki 
giccses, igénytelen darabokat játszik rajta. 
A legkártékonyabb beszéd vagy írás is le-
het nyelvileg kifogástalan.

  „A nyelv nem tudna működni, ha 
nem volna pontatlan.” – írod a Szmoking 
és bermuda egyik fejezetében. Az úgyneve-
zett hiba ezek szerint eleve a működés ré-
sze? Majd hozzáteszed, hogy „a nyelv sem 
nem logikus, sem nem ember alkotta”. Ak-
kor honnan jön a nyelv?

Kétféle hiba van, de egyik se nyelvészeti: az 
egyik a nyelvbotlás, a másik a félreértelme-
zés. A nyelvbotlás („a megrendült tömeg” 
helyett „a megrendelt tömeg”), egyéni és 
véletlenszerű, a nyelvhasználat része, ezt a 
pszichológia (vagy akár a logopédia) vizs-
gálja – nem a fejünkben lévő motor hibája. 
A félreértelmezés (pl. „négyzethálós füzet” 
helyett „kockás füzet”) meg azért nem lé-
nyeges, mert a nyelv szemmel láthatólag 
válogat, hogy a világ dolgaiból mit nevez 
meg precízen (csésze és bögre), és mit mos 
össze (kocka és négyzet) – ilyenből annyi 
van, hogy nincs értelme hibának nevezni, 

ezért a nyelvészet a hiba fogalmát nem 
használja. A „farmer” szót „nadrág” érte-
lemben használni nem hiba. Hogy hon-
nan jön a nyelv, azt nem tudjuk: az ősem-
berrel együtt kellett kialakulnia.

  Mindig külön izgalom a nyelvészeti 
példáid olvasni. Ezeket te folyamatosan 
gyűjtöd? Vagy ezek a remek példák részben 
irodalmi munkásságodhoz tartoznak?

Ha itt ravaszul arra célzol, hogy a példáim 
egy részét esetleg én találom ki, erre nem 
vagyok hajlandó válaszolni. Egyébként 
gyűjtöm, és vannak kollégák, barátok, 
akik szállítanak.

  Te tudod, mi volt az első szó, amit kis-
gyerekként kimondtál? Ha igen, megosztod 
velünk?

Én persze nem emlékszem, de állítólag a 
bátyáimtól eltanult „jeje” volt, amit az étel-
re mondtam, szerintem az „egyed!” szóból.

Szegő János

Interjú Nádasdy Ádámmal
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Nádasdy Ádám
Milyen nyelv az angol?
Nádasdy Ádám megismertet min-
ket az angol nyelv jellegzetes és ér-
dekes vonásaival, természetével, 
történetével, logikájával. Azoknak is 
újat mond, akik már jó angolosnak 
számítanak, de azoknak is nagy se-
gítség, akik még csak most ismer-
kednek a nyelvvel.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD067

Nádasdy Ádám
Szmoking és bermuda
Nyelvészeti írások

Nádasdy Ádám elsősorban tanár: világo-
san érvelő pedagógus, akinek a magyará-
zataival a nyelvészet izgalmas és átlátható 
területté válik. Új gyűjteményes kötete 
hasznos kézikönyvként igazít el a nyelv-
használat kérdéseiben. A kötetben (a je-
lenlegi nyelvi változásokat figyelembe 
véve) helyet kapnak az Ízlések és szabályok 
(2003) és a Prédikál és szónokol (2008) írásai, 
de újabb szövegek is olvashatók.

Bolti ár: 8999 Ft  |  Klubár: 8365 Ft
Rendelési kód: DD070
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Ed Conway
Anyagi világ
Múltunk és jövőnk hat nyersanyag történetén keresztül elmesélve

Mi a közös a homokban, sóban, vasban, rézben, olajban és lítiumban? Valószínű-
leg sokakat meglep, de ezek a legfontosabb anyagok az emberiség történetében. 
Ed Conway emellett azt is megmutatja, korunkban miért fontosabbak ezek az anya-
gok, mint valaha, és hogyan alakítja majd geopolitikai jövőnket az ellenőrzésükre 
irányuló rejtett harc.

Fordította: Silberer Vera

Bolti ár: 7490 Ft
Klubár: 6965 Ft
Rendelési kód: DD066

Bársony János
Samudaripen
Romák sorsa a holokauszt idején 3.

A magyarországi roma holokausztot bemutató történelmi munka hatalmas vállalkozás. 
A  korábban azonos alcímmel megjelenő könyvek anyagát a szerző folyamatosan, 
az újabb és újabb kutatási eredmények felhasználásával bővítette ki.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DD062

Guido Tonelli
Matéria
A káprázatos illúzió

Miből vagyunk? Mi tartja össze az anyagi testeket? Van különbség a földi anyag, illet-
ve a Napot és a többi csillagot alkotó égi anyag között? Milyen értelemben anyagál-
lapot a vákuum? Milyen formát ölt az anyag a nagy fekete lyukak belsejében? Guido 
Tonelli olasz fizikus meglepő utazásra kísér el bennünket a kortárs tudomány világá-
ban, a tőle megszokott magával ragadó stílusban.
Fordította: Balázs István

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD065
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Csiffáry Gabriella
Akiktől más lett a világ 2.
Magyar találmányok, 
felfedezések és újítások

Gyűjteményes kötetünk második 
része 52 zseniális találmányt mutat 
be. Az egész világon ismerik Kem-
pelen Farkas, Puskás Tivadar, Gábor 
Dénes, Neumann János vagy Ru-
bik Ernő nevét. De tudja-e az olva-
só, hogy ki volt és mivel gazdagított 
bennünket Korda Dezső, Nemes 
Tihamér, Kozma László vagy Kliegl 
József? Pedig nélkülük, a világvevő 
rádió, a televízió, a digitális számító-
gép és a nyomdagép feltalálói nél-
kül jelenünk egészen másképp ala-
kult volna.

Megjelenik: szeptember 20.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DD069	

Venki Ramakrishnan
Miért halunk meg
Az öregedés és az örök élet nyomában

Venki Ramakrishnan kémiai Nobel-díjas szerző 
lebilincselő utazásra visz minket a biológia ha-
táraihoz, és felteszi a kérdést: halandónak kell-e 
lennünk? A tudományos kutatásban elért kö-
zelmúltbeli áttöréseket ismertetve megvizsgál-
ja, milyen erőfeszítéseket tesznek a tudomány 
képviselői az élettartam meghosszabbítására. 
De milyen társadalmi és etikai költségei vannak 
annak, ha megpróbálunk örökké élni?
Fordította: Németh Anikó Annamária
Megjelenik: szeptember 20.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DD068

Dr. Szabó Csaba
Elpazarolt orvostudomány
Hiteltelen kutatók,  
megbízhatatlan kísérletek

A könyv feltárja, hogy a modern korban a 
legtöbb tudományos eredmény megala-
pozatlan, nincs lehetőség a megfelelő szá-
mú kísérlet elvégzésére. Mivel a kutatások 
finanszírozása a szaklapokban való publiká-
láshoz kötött, a kísérlet szükséges számú 
megismétlése nélkül is tényként közlik az 
eredményeket.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD063
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Mihail Zigar
Az Ukrajna lerohaná
sáig vezető út
Mihail Zigar orosz újságíró azo-
kat a  történelmi mítoszokat veszi 
számba könyvében, amelyekben 
a jelen orosz politikája gyökerezik. 
Részrehajlás nélkül követi nyomon 
az Orosz Birodalom eredetének, 
felemelkedésének történetét, és 
az orosz–ukrán háborúhoz vezető 
út egymást követő lépéseit.

Fordította: Bartók Imre

Bolti ár: 6499 Ft
Klubár: 6040 Ft
Rendelési kód: DD064
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ÉLETMÓD

Dr. Karyl McBride
Véget érhet valaha a dráma?
Önértékelési zavarok, stressz, kötődési 
problémák – csupán néhány tünet, ame-
lyekkel a  narcisztikus szülők gyerekei fel-
nőtt korukban küzdenek. A Lehetek valaha 
elég jó? szerzőjének új könyve segít az érin-
tetteknek, hogy elfogadják a narcisztikus 
neveltetés okozta traumát, és a gyógyulás 
útjára léphessenek.

Fordította: Holbok Zoltán

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: DD077

Ros Ben-Moshe
A nevetőhatás
A nevetés valóban a legjobb orvosság, hi-
szen többek között boldogsághormono-
kat, dopamint és endorfinokat szabadít fel 
a szervezetünkben. Ros Ben-Moshe kuta-
tásokra és a pozitív pszichológia eredmé-
nyeire támaszkodva mutatja be, hogyan 
vethetjük be a nevetést a mindennapi jól-
létünk érdekében.

Fordította: Bosnyák Gabriella

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: DD078

Charles Duhigg
Szuperkommunikátorok
A kapcsolatteremtés titkos nyelve

A New York Times bestsellerszerzője, Duhigg 
könyve lenyűgöző felfedezés arról, mitől 
működnek a beszélgetések. Ez a könyv be-
mutatja, hogyan lehet bárki szuperkommu-
nikátor, egyúttal sikeres a munkában és 
a magánéletben is.

Fordította: Fejérvári Boldizsár
Megjelenik: szeptember 20.

Bolti ár: 7490 Ft
Klubár: 6965 Ft
Rendelési kód: DD076
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Stephane Garnier
Így lehetsz macska 30 nap alatt
Mi történik, ha macskaszemmel kezdjük el 
vizsgálni a világot? A Macskabölcsesség és a 
Macskabölcsesség tiniknek sikerszerzője ala-
pos megfigyelés alá vonta a macska- és az 
emberlét különbségeit, hogy e tanulságos 
könyvben elmesélje kísérlete eredményeit, 
és segítsen eligazodnunk az önérvényesítés 
rögös útján.

Fordította: Domonkos Eszter

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DD072
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Balogh Gyula
FEGYA
A klezmer varázsa

Jávori Ferenc (Fegya) a klezmer 
spiritus rektora, aki megújította a 
jellegzetes zsidó hangszeres nép-
zenét. Zenekarával, a Budapest 
Klezmer Banddel sikeres koncer-
tek százain bizonyította, hogy ez 
a zene az egyetemes kultúra érté-
kes része. Portrékötetünkből meg
ismerheti a Kossuth-díjas előadó, 
szerző, színházi alkotó sokszínű mű-
vészetét csakúgy, mint magánéle-
tét. Fegyának két családja van: a vér 
szerinti és a választott: a zenekar.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD081
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Egy életszakasz lezárását 
jelentette a könyv megírása

  Mi motivált a könyv megírására?

Jógaoktatóként látom, hogy milyen sokan 
küzdenek a saját traumáik feldolgozásá-
val, hányan próbálják újraírni a családi 
mintáikat. Feltűnt azt is, hogy bár egyre 
többen fordulnak a jógához, nagyon ke-
vés helyről kapnak útmutatást azzal kap-
csolatban, miként lehet a jógát a csopor-
tos órákon és a fizikális gyakorlatokon 
kívül arra használni, hogy jobban le-
gyünk. Úgy éreztem, hasznos lehet, ha a 
saját nehézségeimet és útkeresésemet fel-
vállalva mutatom meg, mennyivel több a 
jóga a különböző testhelyzetek felvételé-
nél és gyakorlásánál. Ugyanakkor a saját 
életem is sok szempontból fordulópont-
hoz érkezett, egy életszakasz lezárását je-
lentette a könyv megírása.

  Milyen volt az írás folyamata, hogyan 
született meg a könyv?

Már egy ideje motoszkált a fejemben, hogy 
szeretném minél többekkel megismertetni 
azokat a jógából eredő gyakorlati eszközö-
ket, melyek segítettek nekem a különböző 
veszteségeim feldolgozásában. A nyilvá-
nos Facebook-oldalamon időről időre tet-
tem is erre kísérleteket, de ott nem lehet 
mindezt olyan összetetten közölni, ahogy 
egy könyvben. Nem tudtam, hogyan lesz 
majd átlátható egész mindabból, ami a fe-
jemben már összeállt, a Partvonal Kiadó 
vezetője, Korentsy Márta azonban segített 
a könyv felépítésében. Az ő tanácsai alap-
ján kezdtem el rendezni a gondolataimat, 
és mint egyfajta napló, időszakról időszak-
ra végigvettem az életem eseményeit, hoz-

záfűzve, hogy egy adott helyzet megélésé-
ben a jóga miként volt a segítségemre. 
Sokszor jól esett, máskor szívszaggatóan 
fájdalmas volt újra átélni a korábbi kínzó 
időszakokat. Volt, hogy hetekig hozzá se 
nyúltam a kézirathoz, mert felzaklatott, 
elnehezített, nem ment az írás. Máskor 
meg csak úgy szaladtak az ujjaim a bil-
lentyűzeten.

 Hogyan változtatja, befolyásolja a jóga 
a gondolkodásmódot és az általános hozzá-
állást?

Pontosan erről szól a könyv... (nevet) Talán 
úgy tudnám összefoglalni, hogy kitartó, 
rendszeres gyakorlással, a jógikus szemlé-
letű életmód, a meditáció, a légzőgyakorla-
tok alkalmazásával nagyobb és tisztább 
rálátást nyerhetünk saját magunkra, mely 
által idővel elérhetünk egy harmonikus ál-
lapotot.

  Számodra mi volt az a pont, amikor 
úgy érezted: ez TÉNYLEG működik?

Ezt nem lehet meghatározni, nincs ilyen 
pont. Különböző tudatállapotok és a hoz-
zájuk kapcsolódó megélések vannak, attól 
függően, hogy az ember éppen hol tart 
a saját jellemformálásában.

  Mi a legnehezebb a traumafeldolgo-
zás folyamatában, mihez kell a legnagyobb 
bátorság?

A belátás. Belátni, hogy hibáztam. Belátni, 
hogy nem voltam elég bátor a szembené-
zéshez. Belátni, hogy valójában minden 
abból fakad, hogy én magam hogyan állok 
hozzá a kürülöttem zajló eseményekhez. 
Belátni, hogy nem a körülmények áldozata 
vagyok, hanem a saját döntéseimé.

Mezősi Péter

Kőváry Anett egy kis zempléni faluból, ambíciókkal teli kislányként indult meg-
hódítani a világot. Saját erejéből érte el élete álmát: rádiós hírszerkesztő lett az or-
szág leghallgatottabb reggeli műsorában. Csillogó élete azonban felszínnek bizo-
nyult: nehézségek sora vezette rá arra az útra, amely a valódi értékek felé visz 
tovább. Munkájának elvesztése és számos magánéleti trauma ellenére sem adta fel, 
idővel pedig a jógában talált önmagára. Könyve egyszerre önvallomás élete nehéz-
ségekkel teli korszakairól, valamint himnusz és bevezető a jógával élt élet csodái-
hoz. Kőváry Anett vallja: aki megtapasztalja a jógázásban rejlő holisztikus szemlé-
letet, végre eszközöket kap a kezébe egy nagyobb elégedettséggel és tudatossággal 
folytatott élet kialakításához.

Kőváry Anett
Meztelen lélekkel
Kőváry Anett könyve egyszerre vallomás élete nehéz-
ségekkel teli korszakairól, valamint himnusz a jógával élt 
élet csodáihoz. Jógaoktatóként vallja: aki megtapasztal-
ja a jógázásban rejlő holisztikus szemléletet, eszközöket 
kap egy nagyobb elégedettséggel, tudatossággal foly-
tatott élethez, nem utolsósorban pedig állandó szeretet-
forrásra lel.

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: DD079
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Teresa Goodridge
Otthon, édes otthon
A kötetben szereplő 31 szívmelengető 
illusztráció segít elmerülni az elképzelhető 
legbájosabb enteriőrökben, Teresa Good-
ridge angol mesekönyveket idéző rajzstílu-
sa pedig garantálja, hogy a színezés igazi 
kihívás lesz.

Bolti ár: 2999 Ft
Klubár: 2785 Ft
Rendelési kód: DD082
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Eliza Scott
Vágd szét ezt a könyvet, és alkosd 
meg a saját Csodaországodat!
Kollázskönyv

Vágd szét ezt a könyvet! Igen, pontosan ezt 
kell tenned vele, hiszen több száz fotót, raj-
zot és ábrát tartalmaz, amelyeket az alkotás 
során úgy használhatsz fel, ahogy csak sze-
retnél. Csodaország képei az abszurd világá-
ba vezetnek, de az már kizárólag rajtad mú-
lik, kollázsként mit alkotsz belőlük.

Fordította: Balogh Alexandra
Megjelenik: szeptember 27.

Bolti ár: 5999 Ft  |  Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: DD073

Eliza Scott
Vágd szét ezt a könyvet, és alkosd 
meg a saját Alvilágodat!
Kollázskönyv

Vágd ki a könyvben található illusztrációkat 
és engedd szabadjára a fantáziádat! Merülj 
el az alvilág szürreális képi világában, és al-
koss ízlésed szerint! Több száz kép közül vá-
logathatsz a kollázsok elkészítéséhez, hogy 
végül baljós, furcsa vagy túlvilági képek ke-
rüljenek ki a kezeid közül.

Fordította: Balogh Alexandra
Megjelenik: szeptember 27.

Bolti ár: 5999 Ft  |  Klubár: 5575 Ft
Rendelési kód: DD074
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Libor Zoltán – Nagy Ádám
Nyergelj, fordulj!
A kőszívű ember fiai- 
kalandkönyv

Ez a lapozgatós kalandkönyv Jó-
kai Mór A kőszívű ember fiai, XIX. 
században játszódó regényének 
újragondolása. Baradlay Marie 
szerepében te alakítod a törté-
netet. Döntéseiden múlik, hogy 
hogy alakul a három Baradlay fiú, 
Ödön, Richárd és Jenő sorsa, de 
az is, hogy mi lesz a szabadság-
harc végkimenetele!

Bolti ár: 4699 Ft
Klubár: 4370 Ft
Rendelési kód: DD028

Vera Ma
Manga hősnők
Vera Ma stílusában a keleti manga és anime 
képi világa a szecesszió és pop-szürrealiz-
mus jegyeivel keveredik. Légy egyszerre 
megálmodója és hőse is a könyvben szerep-
lő 31 jelenetnek azzal, hogy színt adsz a bá-
jos lányfiguráknak!

Bolti ár: 2999 Ft
Klubár: 2785 Ft
Rendelési kód: DD083
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Helen Russell
Hogyan neveljünk vikingeket?
Útmutató a boldog és vagány  
gyerekkorhoz

Az Egy év a világ legboldogabb országában 
szerzője az északi népek nevelési kultúráját 
mutatja be, a gyerekvállalás támogatásától 
az oktatáson át, néhány meglepő szokásig, 
amelyek segítségével gyerekeinkből boldog 
és reziliens felnőtteket nevelhetünk.

Bolti ár: 4900 Ft
Klubár: 4555 Ft
Rendelési kód: DD203

David Goggins
Nincs megállás
Urald az elméd, és győzd le önmagad!

A Nincs hatalmad felettem bestseller szerző-
jének útmutatója kihasználatlan képessé
geink feltérképezéséhez és kiaknázásához. 
Könyvében bemutatja a „mentális laborját” 
és a stratégiákat ahhoz, hogy túlszárnyal-
hassuk önmagunkat.

Bolti ár: 6500 Ft
Klubár: 6045 Ft
Rendelési kód: DD201

Andrew Chevallier
Házi gyógynövénypatika
Növényi gyógymódok a test, az elme 
és a lélek jóllétéért

A LÉT Könyvek sorozatunk új kötetének re-
ceptjei segítenek számos gyakori betegség 
kezelésében és a tünetek enyhítésében. 
Az évtizedek óta orvosi gyógynövényszakér-
tőként praktizáló szerző házi gyógynövény-
patikánk összeállításához is ötleteket ad.

Bolti ár: 6900 Ft
Klubár: 6415 Ft
Rendelési kód: DD204

Tamás Rita
Élj végre magadért!
Kiút a kiégésből, a kétségbeesésből 
és a talajvesztésből

A Ne pánikolj, sportolj! mozgalom alapítója 
új történetével a személyiségfejlődés mé-
lyebb szintjére visz bennünket, ha hozzá ha-
sonlóan szakítani szeretnénk sémáinkkal, 
örökölt traumáinkkal, áldozatszerepünkkel 
és túlvállalásainkkal.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DD208

Labrosse Dániel – Labrosse Nicole 
– Farkas-Zentai Lili
BUDA + PEST BY LABROSSE
Fergeteges böngésző

Szeretnéd olyan szemmel látni Budapestet, 
ahogy korábban soha? Pest királylány és 
Buda királyfi bújócskázni indul 12 budapesti 
helyszínre. Búvóhelyeik a város zsongásába 
hívnak a Duna partjain, ahol izgalmas karak-
terek népesítik be a környéket. Megtalálod 
őket a rajzokon?

Megjelenik: szeptember 24.

Bolti ár: 4500 Ft
Klubár: 4185 Ft
Rendelési kód: DD207

Stanley Tucci – Felicity Blunt
Tucci asztalánál
Az olasz-amerikai filmsztár és gasztronómus 
könyvében a Tucci família gyűjteményéből 
származó olasz ételek receptjei mellett he-
lyet kaptak brit feleségével kikísérlete-
zett családi kedvencek, valamint sógornője, 
Emily Blunt és a barátok bevált receptjei is.

Megjelenik: szeptember 19.

Bolti ár: 7500 Ft
Klubár: 6975 Ft
Rendelési kód: DD202
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Jernyei Kiss János (szerk.)
Barokk freskófestészet  
Magyarországon IV.
Budapest, Északkelet-Magyarország 
és az Alföld

A monumentális, négyrészes albumsorozat 
utolsó darabja Budapest, Északkelet-Magyar-
ország és az Alföld barokk freskóemlékeinek 
feldolgozására vállalkozik. Gazdag képanya-
gon és értő bemutatásokon keresztül szól a 
falképek festőjéről és megrendelőjéről, ismer-
teti a freskók keletkezéstörténetét, állapotát.

Bolti ár: 15 800 Ft 
Klubár: 14 690 Ft 
Rendelési kód: DD301

Alekszandr Etkind
Szodoma és Psziché
Tanulmányok az ezüstkor szellem-
történetéről

Túlfűtött erotika, mazochizmus, társadalmi-
lag elítélt vágyak, az önkasztrációtól sem 
visszariadó, szélsőséges szekták, csoda- és 
forradalomvárás. Az orosz ezüstkor, a bolse-
vik hatalomátvétellel véget érő, páratlanul 
izgalmas korszak kultúrtörténetét tárgyalja 
a neves orosz eszmetörténész könyve.

Bolti ár: 4800 Ft 
Klubár: 4460 Ft 
Rendelési kód: DD302

Pataki Gábor – Szücs György
Stefanovits
Stefanovits Péter grafikusművész munkái 
többféle nézőpontból értelmezhetők. Egy 
általánosabb olvasatban groteszk-szomor-
kás tudósítások az emberi szenvedésről, 
gyarlóságokról; rejtett fűszereit viszont csak 
a közép-európai mindennapokban ottho-
nos befogadó vizuális-intellektuális észle
lése érzékelheti.

Bolti ár: 9800 Ft 
Klubár: 9110 Ft 
Rendelési kód: DD305

Szekfü András
Így filmeztünk 5.
Válogatás ötvenöt év magyar  
filmtörténeti interjúiból

Szekfü András Válogatás ötvenöt év magyar 
filmtörténeti interjúiból alcímű kötete az Így fil-
meztünk-sorozat záró darabja. Gerincét most 
is Kossuth-díjjal, Nemzet Művésze címmel ki-
tüntetett rendezők interjúi adják. E nagy ívű, 
2018-ban induló vállalkozás alapvető hozzá
járulás a honi filmtörténet kutatásához.

Bolti ár: 5600 Ft 
Klubár: 5205 Ft 
Rendelési kód: DD306

Mészáros Tibor
Egy 20. századi Odüsszeia
Márai Sándor élete I–II.

Egy elhivatott kutató monumentális köny-
ve Márai Sándor Odüsszeiát idéző sorsáról 
és elképesztően gazdag életművéről azok-
nak, akik úgy érzik, nem tudnak eleget, 
valamint azoknak, akik azt hiszik, mindent 
tudnak a huszadik század mélységeit és 
magasságait egyaránt megélő és megörö-
kítő írófejedelemről.

Bolti ár: 8800 Ft 
Klubár: 8180 Ft 
Rendelési kód: DD303

Joseph Ratzinger
Politika, szabadság, hagyomány
A kereszténység és az istenkérdés 
Európa jövőjében

A kötet írásai elegáns közérthetőséggel 
vizsgálják az európai politika, a kortárs er-
kölcs és a társadalmi együttélés kérdéseit, 
azon töprengve, merre tart a történelem, 
és miként menthető meg Európa. A német 
pápa előadásai és vitairatai azoknak is új-
donsággal szolgálnak, akik azt hitték, már 
jól ismerik szellemi munkásságát.

Bolti ár: 5800 Ft 
Klubár: 5390 Ft 
Rendelési kód: DD304
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Brynne Weaver
Butcher ​& Blackbird
Mészáros és Madárka

Találkozásuk valószínűtlen kötődést teremt 
Sloane és Rowan között, akik sorozatgyilkosok 
leölésében lelik örömüket. A két vadász a vér és 
a szenvedés évenkénti játékán vesz részt, amely
ben össze kell mérniük az ügyességüket az 
ország legveszélyesebb szörnyetegeivel. De ki-
áshatja-e magát Rowan és Sloane a sírok játéká-
ból, miközben barátságuk valami mássá alakul? 
Vagy ez egyszer méltó ellenfélre akadtak?

Bolti ár: 5990 Ft  |  Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DD602

Stephanie Archer
Behind ​the Net
A háló mögött

A szexi, barátságtalan hokikapusnak, akibe 
bele voltam zúgva a középiskolában, én lettem 
az asszisztense. Eleinte könnyű feladatnak tűnt, 
de Jamie ki nem állhat engem, és hatalmas az 
egója. Gondot jelent majd, hogy megőrizzük a 
hivatalos hangnemet, különösen, mikor köve-
teli, hogy költözzek hozzá. Amikor Jamie meg-
tudja, milyen pocsék volt az exem az ágyban, 
a  versengés szelleme feltámad benne. Talán 
összetöri a szívemet, de akkor is megéri.

Bolti ár: 5990 Ft  |  Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DD601

Raven Kennedy
Gleam
Csillogás

A bezártság azt a téveszmét kelti bennünk, 
hogy távol tudjuk tartani a rosszat… amíg rá 
nem jövünk, hogy a rossz tart bent minket. 
A lelkemben harcot vív a megbánás és a bos�-
szú, miközben félő, hogy belegabalyodok a ki-
rályok és királynők ármánykodásába. A sorozat 
harmadik kötetében folytatódik a Midász király 
mítosza ihlette történet, melyben tündérek, 
balvégzetű szerelem és leküzdhetetlen mohó-
ság keveredik.

Bolti ár: 6990 Ft  |  Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: DD603

Krista Ritchie – Becca Ritchie
Ricochet
Elvonó

Lily ​Calloway szexfüggőként kénytelen a le-
hetetlenre vállalkozni: kilencven napig meg 
kell tartóztatnia magát. Ezalatt Loren Hale 
lassan kezd kigyógyulni az alkoholfüggősé-
géből. A távolság ellenére valahogy meg 
kéne erősíteniük a kapcsolatukat. Lily köz-
ben próbál közelebb kerülni a családjához, 
akik nem tudnak a függőségéről, és több 
időt tölteni a húgával, de ezzel még na-
gyobb akadályokat gördít maga elé.

Bolti ár: 5990 Ft  |  Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DD611
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Micalea Smeltzer
The ​Confidence 
of Wildflowers 
A vadvirágok magabiztos-
sága

Amikor a mogorva tájkertész 
Thayer Holmes beköltözik a 
szomszédba, és megkér, vi-
gyázzak a fiára, nagyszerű mel-
lékesnek tekintem. Lehetet-
len nem szeretni Thayert és az 
imádnivaló fiát. De azért van 
egy nagy gond – én tizennyolc 
vagyok, ő harmincegy. Egy kö-
zel tizenöt évvel idősebb férfi-
be beleszeretni nem volt része 
a terveimnek, de néha akkor 
történik valami, amikor a legke-
vésbé számítunk rá.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD608
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John Sandford
Álarcos préda 
Egy amerikai szenátor lánya felfedezi a sa-
ját – és más politikusgyerekek – fényképeit 
egy blogon, alattuk rosszindulatú kirohaná-
sokkal. Gyilkos szándékú szélsőséges sze-
gődött a nyomukba? Az FBI nem sokat tud 
tenni: egyelőre senki nem követett el bűn-
cselekményt. A szenátorok úgy határoznak, 
olyasvalakit kérnek fel, akit nem kötnek az 
FBI szabályai: Lucas Davenportot.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD613

Nikki St. Crowe
The ​Never King
A Sohakirály

Két évszázadon át a Darling lányok mind el-
tűnnek a 18. születésnapjukon, és mindig 
megtörten térnek vissza. Most anyám körbe 
rohangál a házunkban, és megbizonyosodik, 
hogy minden ablakot és ajtót elreteszeltünk. 
Mindhiába. Mert amikor leszáll az éj, ő eljön 
értem. És ezúttal a Sohakirály és az Elveszett 
Fiúk nem hajlandóak elengedni. A Sohakirály 
Peter és Wendy újraképzelt, felnőtt változata.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DD610

Rebecca Yarros
Fourth Wing –  
Negyedik szárny
A húszéves Violet Sorrengailnek 
az írnokiskola helyett az elit sár-
kánylovasok közé kell belépnie. 
Mivel kevesebb a sárkány, mint a 
kadét, a többség szívesen végez-
ne Violettel, akinek így minden 
ravaszságára szüksége lesz, hogy 
másnap reggel is életben legyen. 
Eközben dúl a háború az iskola fa-
lain túl, a királyság erődítményei 
sorra esnek el. A Basgiath Katonai 
Kollégiumban pedig mindenki ter-
vet forral, mert ha egyszer bekerül 
oda, csak két kiútja van: elvégzi az 
iskolát vagy meghal.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: DD604

Rebecca Yarros
Iron Flame – Vasláng
„Az első évben néhányan elvesztjük 
az életünket. A másodikban a töb
biek elvesztik az emberségüket.”
Mindenki arra számított, hogy Vio-
let Sorrengail már az első tanévben 
meghal. Violet is. De most megkez-
dődik az igazi kiképzés, és az új pa-
rancsnokhelyettes személyes kül-
detésének tekinti, hogy megértesse 
vele, mennyire tehetetlen – hacsak 
el nem árulja azt a férfit, akit szeret.
A vezetés elfeledkezhet ugyan a 
legfontosabb tanulságról, de Violet 
ismeri a Basgiath Katonai Főiskola 
évszázadokon át őrzött igazi titkát, 
és még a sárkánytűz sem lesz elég, 
hogy végül megmentse őket.

Bolti ár: 8990 Ft
Klubár: 8360 Ft
Rendelési kód: DD605
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Vörös Viktória
A nyár veled kezdődik
Hogyan szegd meg a magadnak tett ígérete-
det, hogy nem foglalkozol többet srácokkal, in-
kább élvezni fogod a szünidőt? Találkozz egy 
titokzatos rosszfiúval, és köss fogadást vele 
rögtön az első héten! A piercinges, tetovált  
River elképesztően vonzó, de provokatív meg-
jegyzései és csontrészeg belépője miatt Nessa 
nem szívesen töltené vele az idejét. Ráadásul 
Nessának az exe is a nyakára jár, barátnője, 
Summer pedig titkol előle valamit.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD612

Monica Murphy
Lonely ​for You Only
Csak te hiányzol

Scarlett csalódott, amiért a 18. születésnap-
jára meghívott popsztár Tate Ramsey. Tate 
az előadásával leveszi lábáról a közönséget, 
de Scarlettet ez sem nyűgözi le. Ám amikor 
lejön a színpadról, és beszélgetésbe ele-
gyednek, a találkozásuknak egy csók lesz a 
vége. A média felkapja a hírt, és a koncert vi-
deója is népszerű lesz, ezért megegyeznek, 
hogy úgy tesznek, mintha együtt járnának.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: DD609
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Monica Murphy
A Million Kisses  
in Your Lifetime
Egymillió csók egy életen át

Wren Beaumont gyönyörű, okos 
és ártatlan. A középiskolában min-
denki a barátnője akar lenni. Csak 
én látok át rajta: egy elnyomott 
szüzecske, aki majd' szétrobban az 
elfojtástól. Azt képzeli, valamen�-
nyiünk felett áll. Ám mikor közös 
munkára kényszerülünk, rájövünk, 
hogy több bennünk a hasonlóság, 
mint eredetileg gondoltuk. Nem-
sokára már bármit megtennék, 
hogy belém szeressen.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570  Ft
Rendelési kód: DD606
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Chloe Walsh
Binding 13
Kötés 13

Shannon Lynchet zaklatták és kí-
nozták, így az iskolaév közepén 
egy új kezdetben reményked-
ve érkezik a Tommenre. De terve, 
hogy láthatatlanul meghúzza ma-
gát, dugába dől, mikor első nap 
összefut a hírhedt rögbisztárral, 
Johnny Kavanagh-val. Miközben 
bonyolult barátság szövődik köz-
tük, és igyekeznek megbirkózni a 
vonzalmukkal, a leplezett fájda-
lom és a komplikált titkok a rom-
lásukkal fenyegetnek.

Bolti ár: 7990 Ft
Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: DD607



34 K Ö N Y V K L U B
RENDELJEN KÖNYVET 2024. NOVEMBER 4-IG!

Ökördi Péter
A virágáruslány
Ebben a kis könyvben versek vannak. Rendszerezetlenül. Lehetnének akár egy szor-
gos százezer perc versei, vagy mondjuk versek kívül-belül; de miért? Hiszen a ver-
sek csak úgy születnek. Csak úgy születnek, ha valami, vagy valaki hívja őket, és ha 
van idő. Olyankor előtör egy sor, egy érzés, egy gondolat, és hagyom, hogy elönt-
sön mint az eső, és többé nem ereszt, míg nem teszek rá pontot. Hát, hogy adhat-
nék így irányt, tehetnék korlátot, cezúrát, vagy bármi mást, mintha egy-egy más 
világból indulva mutatnék más-más látomást. Én egy vagyok, s ahogy minden-
ki más, naponta változó; hát lehet-e egy jel, egy korszak, egy téma meghatározó?

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DD801

David Kronberg
12 értelmetlen álom
Megtévesztő cím! Ezek az álmok olykor ijesztően emlékeztetnek a valóságra, és messze 
nem értelmetlenek – talán csak elsőre tűnnek úgy. Mert van bennük szürrealitás: semmi 
sem működik rendesen, valahogy mindig baj lesz, és aztán valahogy mindig kijutunk belő-
le. Néha bűnszervezetek hálóznak be, máskor futurisztikus terminál-zongorák, állásinterjúk 
vagy félreismert feleségek állják utunkat, miközben valahol Roald Dahl meghökkentő me-
sevilága és a Black Mirror jobb pillanatai között suhan el a cselekmény, a McNally-kalandok 
ártatlan könnyedségével. Bárki is ez a Kronberg, csodákat hozott nekünk!

Bolti ár: 3333 Ft
Klubár: 3095 Ft
Rendelési kód: DD802

Maya Hall
A tekergő féreg és más novellák
Ez a kötet szép példája az írói munka varázslatának, az alkotói fantáziavilág fontosságá-
nak, hiszen történetről történetre más világokba ugrunk térben és időben is, miközben 
akciódús cselekményeknek lehetünk tanúi. Maya Hall izgalmas novellafűzére sci-fi és 
fantasy írásokból áll, s Téged is hív, hogy lépj be vele együtt ezen az időkapun. Egy biz-
tos: minden cím után egy titokzatos, váratlan új világba csöppensz.

Bolti ár: 3800 Ft
Klubár: 3530 Ft
Rendelési kód: DD804
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Bujdosó Miklós Gábor
Szökés a felhők fölé
A szerző harmadik könyve, melyben 
kilencven színes történet kapott helyet. 
Szomorú és vidám ízelítők tűnnek fel a 
gazdag kötet oldalain, hol egy medve, 
kutya, vagy épp egy kisegér képében, 
néhol pedig az ember ébred rá újra és 
újra, hogy milyen szép is az élet, men�-
nyi örömöt hordoz, ha rátalálunk a sa-
ját utunkra.

Bolti ár: 3500 Ft
Klubár: 3255 Ft
Rendelési kód: DD803

Lili Chin
Macskanyelv
Egy egyszerű de nagyszerű könyv Lili 
Chin, a népszerű Kutyanyelv alkotójától. 
Ezúttal a macskabarátokhoz szól, hi-
szen jómaga is több macskával osztja 
meg otthonát. Elég nehéz a macskák 
testbeszédének minden árnyalatát sza-
vakba önteni, ezért ismét rajzok segíte-
nek eligazodni a macskák nyelvének 
megértésében.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD809

Henry Gee
A földi élet története röviden
Fedezze fel bolygónk lenyűgöző és di-
namikus történetét a neves paleonto-
lógus és evolúcióbiológus, Henry Gee 
segítségével. A könyv egy egyedülálló, 
hihetetlen utazás mintegy 4,6 milliárd 
éven keresztül – a Föld születésétől az 
ember evolúciójáig. Gee művei arról 
híresek, hogy képesek az összetett tu-
dományos fogalmakat világosan és 
részletgazdagon átadni.

Bolti ár: 5890 Ft
Klubár: 5475 Ft
Rendelési kód: DD808

  LAZI KÖNYVKIADÓ

Polcz Alaine
Ideje a meghalásnak
Polcz Alaine író és pszichológus volt, aki 
a gyermekpszichológia és tanatológia terü-
letén is jelentőset alkotott, és akit a halál és a 
gyász témaköre kiemelten foglalkoztatott. 
E könyvében az embernek a halálhoz való 
múltbéli és jelenlegi viszonyulásáról ír, mi
közben az elfogadásához is kapaszkodót ad.

Bolti ár: 3890 Ft
Klubár: 3615 Ft
Rendelési kód: DD806

Kollár Zsolt
Sztehlo bárkái
A regény valós történetet mutat be, 
Sztehlo Gábor evangélikus lelkész, Gau-
diopolis az „Örömváros” megálmodójá-
nak munkásságát, aki társaival együtt 
a Nemzetközi Vöröskereszt égisze alatt 
kétezer, többségében zsidó magyart, 
köztük sok gyermeket mentett meg 
a német megszállás idején.

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DD807

Lomb Kató
Így tanulok nyelveket
Egy tizenhat nyelvű  
tolmács feljegyzései

Lomb Kató tucatnyinál is több nyelvet el-
sajátított, méghozzá többnyire autodi-
dakta módon. Egyéni módszereit, meg-
fontolandó tanácsait és saját tapasztalatait 
osztja meg ebben a rendkívül inspiráló 
könyvben, ami nem mellesleg érdekes 
korrajz is egyben és még a humort sem 
nélkülözi.

Bolti ár: 3490 Ft  |  Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DD805
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KINCSES KALENDÁRIUMGYÉMÁNTFELHŐ KIADÓ

Jakubovits Anna (szerk.)
Kincses Kalendárium 2025
A Kincses Kalendárium az 1887-es, első szá-
ma óta folyamatosan megjelenő év-
könyv. A 2025-ös esztendőre szóló Kincses 
Kalendárium egyedülállóan színes olvas-
nivaló, kiemelten foglalkozik a 200 éves 
Magyar Tudományos Akadémiával, érde-
kes és szórakoztató írások a világ tájairól 
és rejtvénypályázattal járulnak hozzá a fel-
nőttek és gyermekek kikapcsolódásához.

Megjelenik: október 1.

Bolti ár: 2450 Ft
Klubár: 2275 Ft
Rendelési kód: DD817

Juhász József
Beavatás
Nőnek születtem

A huszonhárom éves Zsu fényt de-
rít szülei titkára, hogy a mama ma-
gyar és keresztény, míg a papa zsi-
dó felmenőkkel rendelkezik. Ezután 
minden lehetőséget megragad, 
hogy az örökölt gének történeté-
nek birtokába jusson. Árnyaltan 
és tabu nélkül előadott izgalmas 
elbeszélésén keresztül élhetjük 
át a pubertás kor testi és érzelmi 
változásait, az első szerelem kibon-
takozását és a nővé válás embert 
próbáló folyamatát.

Bolti ár: 6290 Ft 
Klubár: 5845 Ft 
Rendelési kód: DD816

Katja Reider
De jó, hogy te vagy az apukám!
Bár apával mindig jó együtt játszani, barká-
csolni, kirándulni vagy épp pancsolni, de sze-
rencsére akkor is számíthatunk rá, ha elszo-
morodunk vagy valamitől félünk. A közös 
kalandokkal teli lapozó bájos állatfigurái meg-
mutatják a legkisebbeknek, hogy mennyi
féleképpen lehet közösen eltölteni az időt.

Fordította: Liska Enikő

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: DD090

Katja Reider
De jó, hogy te vagy az anyukám!
Az anyukákkal mókázunk, pocsolyába ug-
rálunk, de a legfontosabb, hogy akármikor 
hozzájuk bújhatunk. Megvigasztalnak, és 
még a szörnyeket is ripsz-ropsz elűzik. A ka-
landokkal teli lapozó bájos állatfigurái meg-
mutatják a legkisebbeknek, hogy mennyi-
féleképpen lehet közösen eltölteni az időt.

Fordította: Liska Enikő

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: DD091

Katja Reider
Hipp-hopp, meggyógyulsz!
A kisborz fogócskázni szeretne a barátaival, 
de gyengének érzi magát, és a torka is fáj-
dogál. A szülei elviszik Tapsifüles doktorhoz, 
aki orvosságot ír fel neki, és sok pihenést ja-
vasol. Kedves történet hasznos tanácsokkal, 
melyek segítenek, hogy könnyebb legyen 
túljutni a betegségen.

Fordította: Boczán Bea

Bolti ár: 1890 Ft
Klubár: 1755 Ft
Rendelési kód: DD092

1+ 1+ 1+
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Andreas H. Schmachtl
A világ gyönyörű!
Szerencsecsillag, szerencsegomba, lóhere: 
micsoda szerencse! Alma Magdi tudja, ho-
gyan varázsoljon boldoggá egy rossz napot.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: DD094

kukucs könyvek

Pliccs! Placcs!
Elbújtak az állatkák, és te megtalálhatod 
őket, ha eltolod a kis ablakokat!

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DD111

Balázsy Panna
Szandra és az ovi 
Mesék nagycsoportosoknak

Szandra már nagycsoportos! Ti tudtátok, 
hogy mennyi mindent tud már egy ilyen 
nagylány? Hogy milyen vagány programok-
ra mehetnek az ovisok? És azt, hogy kire 
mondják, hogy iskolaérett? Szerencsére 
Szandra segítségével minden leendő és már 
gyakorló nagycsoportos válaszokat  kaphat.

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: DD104

Linda Elovitz Marshall
A lány, aki megrajzolta az álmait
Mindenkinek Nyúl Péter jut eszébe, ha Beat-
rix Potter nevét meghallja, ez a történet segít 
jobban megismerni azt a lányt, aki nem csu-
pán kedves állatokat rajzolt és történeteket 
írt, de még egy nagy álmát is megvalósítot-
ta: megmentette a hőn szeretett Tóvidéket.

Fordította: Szabó T. Anna

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DD095

Anette Langen
Bízz magadban, majmocska!
Ez egy olyan könyv, amit rázni és forgatni 
kell! Ki fog segíteni majmocskának, hogy át-
keljen a dzsungelen? Tarts vele, és rögtön 
megtudod! Játsszunk együtt! Interaktív 
mesekönyv a legkisebbeknek.

Fordította: Liska Enikő

Bolti ár: 1890 Ft
Klubár: 1755 Ft
Rendelési kód: DD093

1+

1+

4+
4+

1+
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Stefanie Dahle – Julia Böhme
Együtt minden könnyebb
Móric, a mosómedve egy gyönyörű tavaszi 
reggelen arra ébred, hogy az összes télire 
felhalmozott eleség elfogyott! Zsigával elha-
tározzák, hogy elmennek horgászni, hátha 
fognak néhány finom halat. Útközben azon-
ban számos, váratlan kalandba keverednek.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 3430 Ft
Rendelési kód: DD102

4+
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Anna Taube – Barbara Rose
Varázslatos esti mesék
Legyen a Felhő-tenger viharos vagy derűs, 
mindig elhozza a legszebb álmokat. A va-
rázslatos esti mesék során nagyszerű kalan-
dokban lehet részed: röptethetsz sárkányt, 
süthetsz süteményt, lehetsz lovag vagy va-
rázsló, sőt még életed első vikingsisakját is 
elnyerheted.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD101

Quentin Gréban
Árnyékmuskétások
Hugó régóta arról álmodik, hogy muskétás 
lesz. Bátran, egyedül indul útnak Párizsba, 
hogy megkeresse Madame de Tréville-t, 
a muskétások kapitányát, és beálljon kadét-
nak. Egy éjjel Hugó mentorával, Porthosszal 
együtt elindul az erőbe , hogy megtapasz-
talhassa milyen különleges képességei van-
nak, amik holdtöltekor válnak láthatóvá.

Fordította: Kaló Krisztina

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DD122

3+

7+
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nyúl péter világa

Esti mesék
Nyúl Péter szereti a kalandokat. Csodajó a 
tóparton kempingezni, megtalálni az elve-
szett játék katicát, sőt, belopózni éjszaka 
Gergelyfi bácsi zöldségeskertjébe. 

Ez a kedves könyv tele van vidám és színes 
esti mesékkel, ezekhez pedig elalvás előtti 
játékokat is ajánl.

Fordította: Szabó T. Anna

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: DD112

nyúl péter világa

Milyen az idő?
Nyúl Péter és barátai nagyon szeretnek az 
erdőben kalandozni – akár esőben is! 
Nyomkodd ki mind a kirakódarabokat, és 
rakd össze az öt csodás jelenetet, a ködös 
erdőt és a befagyott tavat, a napsütötte ker-
tet és a többi szépséget, amit ebben az in-
teraktív könyvecskében csak találsz!

Fordította: Szabó T. Anna

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DD0994+ 2+

4+

Andreas H. Schmachtl
Mókus és Medve 
Mi folyik itt?

Mókusnál egy jó nap természete-
sen pirítóssal, teával és Händellel 
kezdődik. Aztán elbattyog az erdei 
tóhoz legjobb barátjával, Medvé-
vel. Beülnek a csónakjukba, beevez-
nek a tó közepére és horgásznak... 
Hacsak nem jön közbe egy kaland!

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DD100
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Egressy Zoltán
Piszke papa házi kedvencei
Már bizonyára mindenki jól ismeri Piszke papa vidám meséit mezőn, erdőben és 
tengerben élő állatokról, de alig tudunk valamit magáról Piszke papáról. Ki ő valójá-
ban? Hol él? Vannak állatai? Ha ezek a kérdések benned is felmerültek, akkor ebben a 
könyvben választ kapsz rájuk!

Illusztrálta: Láng Anna

Megjelenik: szeptember 24.

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: DD110

Farkas Nóra
Szeretünk téged!
Pocak ötéves, amikor a szülei elmondják neki, hogy elválnak. A kisfiúból csak 
úgy záporoznak a kérdések. Egy házasság sosem vágható el teljesen a válással, 
főként, ha gyerekük is született. Ez a könyv abban segít, hogy hétköznapi me-
séken keresztül enged betekintést egy épp átalakulóban lévő család életébe.

Bolti ár: 3290 Ft
Klubár: 3055 Ft
Rendelési kód: DD108

4+

Tóth Krisztina
Malac és Liba
Száguldjunk és szépüljünk!

Malac és Liba kreativitása tényleg nem ismer határokat, ezút-
tal autót építenek, majd egy igazi Szépségszalont nyitnak, ahol 
nemcsak ők, de barátaik is a legkülönfélébb kényeztető és szépí-
tő kezeléseket kapják.

Megjelenik: szeptember 23.

Bolti ár: 2690 Ft
Klubár: 2500 Ft
Rendelési kód: DD109

3+

4+
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Ulrich Velte
Bori színezője
Ez a foglalkoztatófüzet telis-tele van színe-
zőkkel, amik arra várnak, hogy pompás szí-
nekkel tedd izgalmasabbá őket. Mindegy, 
hogy otthon vagy a nagyiéknál, télen vagy 
nyáron kezded el, Borival sosem unalmas 
az élet!

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 1385 Ft
Rendelési kód: DD084

Hanna Sörensen
Bori mindent tud a pónikról
Pattanj pónira Borival, és tudj meg mindent 
kedvencéről, Foltosról! Olvashatsz arról, ho-
gyan kell gondoskodni a lovakról, hány fajta 
póni van és milyen remek időtöltés a lovag-
lás. Ez a füzet abban segít, hogy játékos for-
mában mindent megtudhass a pónikról.

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 1385 Ft
Rendelési kód: DD085

Stella Tarakson
Állati kávézó
Sebastian, a különleges róka

Felicity, a környéket felvásárló ingatlanfej-
lesztő elkényeztetett lánya babrált a bűvös 
telefonnal! Talán mostantól ő is érti az állatok 
nyelvét? Egy váratlan vendég siet a Elli és 
Blake segítségére: Sebastian, a rendkívül elő-
kelő és udvarias róka.

Fordította: Boczán Bea

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DD088

Alex T. Smith
Asztrid és az űrkadétok
A zűrcsigák támadása

Atom Asztrid egyáltalán nem olyan, mint a 
többi hatéves. Esténként, lámpaoltás után 
szuperszonikus űrkalandra indul az űrka-
détokkal. Ezúttal a Tejút peremét kell meg-
tisztítaniuk az űrszeméttől, de egy váratlan 
segélyhívás és pár HATALMAS ZŰRCSIGA 
mindent a feje tetejére állít!

Fordította: Vörös István

Bolti ár: 2190 Ft
Klubár: 2035 Ft
Rendelési kód: DD106

Bori és a kiscsikó
Bori és Anna pár napra elutaznak a lovas
tanyára. Már nagyon várják, hogy újra talál-
kozhassanak a lovakkal, és hogy elkezdhes-
senek felkészülni a lovasvizsgájukra. Viszont 
váratlan új hírek is fogadják őket a tanyán, 
és hamarosan állati kalandok közepette 
találják magukat!

Fordította: Nánási Yvette

Bolti ár: 1890 Ft
Klubár: 1755 Ft
Rendelési kód: DD103

4+

Alex T. Smith
Claude és az aranyérem /  
Claude a rivaldafényben
A tömegsportok kedvelőinek legnagyobb 
örömére most kiderül, hogyan vett részt egy 
igen komoly helyi megmérettetésben a Tuti 
Nagy Sportnapon a két jó barát Claude és 
Bolyhos Zokni uraság. Ha tetszett a történet, 
fordítsd meg a könyvet és olvasd el, hogy mi 
történik, ha Claude táncórákat vesz, majd a vi-
lágot jelentő deszkákon csillantja meg külön-
leges képességeit.

Fordította: Totth Benedek

Bolti ár: 3490 Ft | Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DD087

5+
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L. M. Montgomery
Anne a szigetről
Anne élete gyökeres fordulatot vesz, 
amikor megkezdi tanulmányait a 
Redmond Egyetemen. Feltűnik egy 
vonzó fiatal férfi is, aki mintha csak 
az álmaiból toppant volna elő. Mi-
közben Anne szorgalmasan tanul, 
és kiveszi részét a társasági élet örö-
meiből, élete talán egyik legnehe-
zebb döntését kell meghoznia.

Fordította: Ruff Orsolya 

Megjelenik: szeptember 20.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD116

12+

4. fejezet
A hóbortos hölgy

Kingsport különös régi város, ódon han-
gulata a korai gyarmati időket idézi, és egy 
olyan kifinomult, idős dámát juttathat 
eszünkbe, aki előszeretettel viseli ifjúkora 
öltözékeit. A modernitás itt-ott utat tört 
magának, ám szíve érintetlen maradt; a 
város tele van érdekes relikviákkal, és dics-
fényt vont köré a múlt megannyi legendá-
jának romantikája. Egykor nem volt több 
a vadon szélén működő határállomásnál, 
még azokban az időkben, amikor az in
diánok nem hagyták, hogy egyhangúan 
csordogáljanak a telepesek napjai. Majd a 
britek és a franciák közti versengés tűz
vonalába került, egyszer az egyik, azután a 
másik foglalta el, és az egymást követő 
megszállásokkal a csatázó nemzetek 
minduntalan újabb és újabb heget hagytak 
maguk után.

Másnap délután Anne egyik első sétája 
a régi St. Johnba vezetett. Priscillával dél
előtt elmentek a Redmondra és beiratkoz-
tak, ami után már nem maradt más tenni-
valójuk aznapra. A lányok boldogan 
távoztak, mivel nem volt valami mámorí-
tó, hogy annyi idegen vette körül őket; 
ráadásul a többség külleme idegenszerű-
nek tetszett, mintha az sem lett volna biz-
tos, hová tartoznak.

A „gólyák” kettes-hármas csoportok-
ban álltak, és a lányok ferde szemmel 
mustrálták egymást; a tapasztaltabb 
„újonc” fiúk az előcsarnok nagy lépcsőjén 
tömörültek, ahonnan ifjonti tüdejük min-
den elevenségével vidáman kurjongattak 
egymásnak, dacolva hagyományos ellen-
ségeikkel, a másodévesekkel, akik közül 
néhányan gőgösen lófráltak, és megvető 
pillantásokat lövelltek a lépcsőkön álló 
„tejfelesszájúakra”. Gilbertnek és Charlie-
nak nyoma sem volt.

– Sosem gondoltam volna, hogy eljön 
még az a nap, amikor örömmel töltene el 
egy Sloane látványa – jelentette ki Priscilla, 
miközben átvágtak az egyetem terüle-

tén –, de szinte már kiugranék a bőrömből 
Charlie dülledt szeme láttán. Legalább is-
merős szem lenne.

– Jaj, nem is tudom szavakba önteni, 
mit éreztem, miközben sorba álltunk, és a 
beiratkozásra vártunk… – sóhajtott fel 
Anne. – Olyan jelentéktelennek éreztem 
magam, mint pirinyó vízcsepp egy hatal-
mas vödörben. A jelentéktelenség érzése is 
elég rossz, de egyenesen elviselhetetlen, ha 
azt plántálják beléd, hogy soha, de soha 
nem léphetsz túl a jelentéktelenségeden, 
én pedig akkor igenis ezt éreztem – mint-
ha szabad szemmel láthatatlan lennék, és a 
másodévesek némelyike eltaposhatna. 
Tudtam, hogy úgy szállok majd a sírba, 
hogy nem lesz értem könny, dal, becsület.

– Várd csak ki a jövő évet! – vigasztalta 
Priscilla. – Akkor majd ugyanolyan unott-
nak és pallérozottnak fogunk tűnni, mint 
bármelyik másodéves. Kétségtelenül ré-
mes, amikor jelentéktelennek érzi magát 
az ember; de mégiscsak jobb, mint nagy-
nak és idétlennek, ahogyan jómagam – 
mintha végigterpeszkednék a Redmon-
don. Talán azért éreztem így magam, mert 

Részlet a könyvből

Anne a szigetről

jó két hüvelykkel kimagasodtam a tömeg-
ből. Attól nem féltem, hogy egy másodéves 
átgázolna rajtam; attól már inkább, hogy 
elefántnak néz, vagy egy túlméretes, 
krumplin táplált szigetlakónak.

– Gondolom, az a baj, hogy nem tud-
juk megbocsátani a nagy Redmondnak, 
hogy nem a kis Akadémia – közölte 
Anne, aki régi, vidám filozófiájának dirib-
darabkáit összeszedve próbálta palástolni 
pőre kedvét. – Amikor magunk mögött 
hagytuk az Akadémiát, mindenkit ismer-
tünk, és a magunkénak éreztük a helyet. 
Szerintem tudat alatt arra számítottunk, 
hogy a Redmondon ugyanott folytatjuk 
az életet, ahol az Akadémián abbahagy-
tuk, most pedig úgy érezzük, mintha ki-
csúszott volna a lábunk alól a talaj. Hálás 
vagyok, hogy sem Mrs. Lynde, sem Mrs. 
Elisha Wright nem tudja és nem is fogja 
tudni, milyen lelkiállapotban vagyok je-
lenleg. Örvendezve csak annyit monda-
nának, „bezzeg én megmondtam!”, és 
meggyőződésük lenne, hogy ez a vég kez-
dete. Miközben ez a kezdet vége.
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disney arisztocicák

Most mutasd meg!
Marie elhatározza, hogy tehetségkutató ver-
senyt szervez a Doromboló Cukiban. Úgy 
tervezi, hogy ő lesz a műsorvezető, de ver-
senyzőként is indul majd egy dallal. Bár min-
dent alaposan megszervez, mégis be kell 
látnia, hogy túl nagy fába vágta a fejszéjét.

Fordította: Boczán Bea

Bolti ár: 2190 Ft
Klubár: 2035 Ft
Rendelési kód: DD096

disney csiribí-csiribá akadémia

Rozi és a bajos bűbájok
Rozi egy hét után rájön a Csiribí-Csiribá 
Akadémián, hogy Jótündérnek lenni sokkal 
többet jelent annál, mint ügyesen forgatni 
a pálcát! Ráébred, hogy a varázslat, ami iga-
zán különlegessé teszi, ott rejlik benne.

Fordította: Vörös István

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DD097

Bella Swift
A kiskutya, aki boszorkány 
akart lenni
A kis mopsz szomszédjába egy bajkeverő 
macska költözik, aki folyton bajt hoz Milli és 
Anna fejére. A kutyus elhatározza, hogy egy 
boszorkányos bűbájjal eltünteti a cicát és 
undok gazdáját. Ám Milli közben rájön, 
hogy itt bizony egy másik varázslatra lesz 
szükség – a barátságra!

Fordította: Boczán Bea

Bolti ár: 1790 Ft
Klubár: 1660 Ft
Rendelési kód: DD105

6+

6+
6+
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Nicola Morgan
Szeresd a tested!
Nicola Morgan a pozitív testkép kialakításá-
ban és megőrzésében segít a kamaszoknak. 
Könyvében azokkal a jelenségekkel, problé-
mákkal foglalkozik, amelyekkel mindenki ta-
lálkozik, és ami miatt mindenki aggódik az 
életének egy bizonyos időszakában. Ezek le-
küzdéséhez kínál a szerző gyakorlatias taná-
csokat, tippeket.

Fordította: Kúnos Linda

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DD071

12+

Pippa Funnell
Álomcsapat
Tilly öröme határtalan, amikor értesítik, 
hogy indulhat Táltossal az ifjúsági bajnok-
ságon. Ám a rajtuk lévő nyomás nagyon 
nagy, és a bajnoki álmok elszállnak, amikor 
Fred Webb magával viszi Táltost. Vajon Tilly 
viszontlátja még valaha kedvenc lovát, aki 
nélkül képtelen élni?

Fordította: Cséplő Noémi

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 1385 Ft
Rendelési kód: DD098

9+

3+

Disney Junior tök alakú színező
Hurrá, halloween!
Mickey és Minnie a barátaikkal ünneplik 
halloweent. Nézd meg, milyen jelmezbe 
bújtak, színezd ki a vidám képeket és oldd 
meg a játékos feladatokat!

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 920 Ft
Rendelési kód: DD107
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Mi lehet a bazilika titka?

  Humorodat és összetéveszthetetlen 
stílusodat már sokan ismerik, kedvelik, 
most mégis egy új műfajban debütálsz.

Az első próbálkozásaimat éppen a fantasy 
műfaja ihlette. Ezek olyan írások voltak, 
melyeknek nem sok közük volt a valóság-
hoz. 2014 körül jött az életemben egy olyan 
időszak, amikor szükségem lett a nevetés-
re, ezért írtam humorosabb hangvételű 
ifjúsági regényeket. Aztán az ifjúsági törté-
nelmi regények felé kezdtem kacsintgatni. 
Mindig is imádtam a történelmet, de A ba-
latoni sellő írása közben jöttem rá, men�-
nyire szeretek különféle történelmi infók 
után bogarászni, amiket aztán felhasznál-
hattam munka közben. Az Éjféli Rém-
mondó trilógiában a történelmi tényeket 
megfűszerezem fantasy elemekkel. Olva-
sásban abszolút mindenevő vagyok, így 
írásban is szeretném mindenféle zsáner-
ben kipróbálni magam.

  Miként épült, formálódott ez a saját 
univerzum?

Az egész 2011. február 15-én kezdődött. 
Elmaradt a törióránk, helyette földrajzoz-
tunk Bartalos Ottmár tanár úrral. Ő lazá-
ra vette a dolgot, és az utazásairól mesélt. 
Olyan sok országban megfordult, hogy 
mindig azzal viccelődött, mennyivel kön�-
nyebben fel tudná sorolni azokat a helye-
ket, ahol még nem járt. A világ érdekes tá-
jairól beszélt, ami hihetetlenül inspiráló 
volt számomra: kitaláltam az Éjféli Rém-
mondó univerzumát, ami aztán a fiókom-
ban porosodott. Aztán tavaly nyáron a 
Manó és Menő Könyvek kiadóvezetőjével, 
Csapody Kingával arról beszélgettünk, 
milyen jó lenne írni egy ifjúsági történelmi 
regényt. Nem sokkal ezután átlapoztam a 
jegyzetfüzeteimet, és véletlenül megtalál-
tam azt, amelyikben az Éjféli Rémmondó 
alapjait vázoltam fel azon a régi, töriből lett 
földrajzórán. Noha ez egy színtiszta fan-
tasyötlet volt, arra gondoltam, áthelyezem 
a való életbe, a 19. század végére. Így szüle-
tett meg ez az ifjúsági történelmi fantasy, 
olyan lényekkel, akiket/amiket az európai 
és a magyar mitológia is említ.

 Ki vagy mi lett a legkedvesebb karakte-
red, és miért?

Nagyon szeretem Dantét, a vérszívót, mert 
már vagy 150 éves is elmúlt, de még min-
dig lelkesítik a világ dolgai. Kicsit zakkant, 
de ezen nem lehet csodálkozni, hiszen év-
tizedek óta az Esztergomi Bazilika alatt él. 
Annak ellenére, hogy sokan szörnyként 
gondolnak rá, ő az emberi érzelmek leg-
szebb variációit hozza: kedves, vidám, se-
gítőkész, barátságos, együttérző, mindig 
feltalálja magát. Nincs könnyű élete, de ezt 
sosem próbálja másokon megbosszulni. 
Sokat tanulhatnánk tőle.

  Ha te beléphetnél ebbe a világba, mi-
ként tennéd?

Alapvetően nyugodt, de bátortalan ember 
vagyok, aki többnyire a kitalált szereplői 
által él át kalandokat. Szeretek csak úgy 
kinézni a fejemből, így szégyen, nem szé-
gyen, de ha benne lennék a történetben, 
akkor Grigorij szőrös kis testébe bújnék. 
Grigorij egy domovoj, vagyis a szláv mito-
lógiában szereplő házőrző szellem. Legin-
kább egy túlontúl szőrös törpére hasonlít, 
aki vigyázza az ember portáját. Ebben a 
történetben Grigorij az istállóban alszik és 
tejfölt eszik. Nem mondom, hogy meg-
egyezik a külsőnk, mert egy törpénél ma-
gasabb vagyok, ráadásul nem csupán tej-
fölön élek, de Grigorij a csendes és 
visszahúzódó természete révén könnyen 
be tud olvadni a háttérbe, hogy árgus 
szemmel figyelje az eseményeket. Én is az a 
háttérből figyelő típus vagyok.

  Nagyon kevesen nézik meg az imp-
resszumban, hogy egy könyv borítóját ki 
tervezte, ezért fontosnak tartom kiemelni, 
hogy ennél a regénynél nem csak a belbecs, 
hanem a külcsín is téged dicsér.

Először a történet született meg, így kön�-
nyebb volt megálmodni a hozzá illő borí-
tót. Idén tavasszal a családommal Eszter-
gomban kirándultunk. Csodálatos város. 
Az édesanyámtól kaptam egy olyan nyak-
láncot, ami a bazilika régi kupolájának a 
rézborításából készült. Azon túl, hogy 
a magyar történelem egy szeletkéjét vise-
lem a nyakamban, amitől mindig majd 
eldobom az agyam, a nyaklánc anyaga, 
vagyis a réz ihlette az egész koncepciót. 
Ezt az oxidálódott rezes hatást szerettem 
volna visszaadni, miközben a történet leg-
fontosabb motívumait mutatja a borító: az 
Esztergomi Bazilikát, az Ördöghullám 
gőzöst és a tölgyfa ágak közül magasba 
repülő varjút, ami a könyvben szereplő 
Fausztusz család jelképe.

Király Anikó
A bazilika titka
Vannak, akik az igazságot keresik, és vannak, akik elfedik 
azt. A két világ határán pedig ott magasodik az Eszter
gomi Bazilika, amelynek mélységes titka mindannyiuk 
életét felforgatja.

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DD114
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Interjú Király Anikóval
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Serena Valentino
Sohaország mindörökké
Ti is biztosan ismeritek a hírhedt kalóz törté-
netét, aki gyűlölte az Elveszett Fiúkat. E tör
ténet előtt azonban volt egy másik mese is: 
egy gyermekről, akitől elragadták az esélyt, 
hogy maga is Elveszett Fiú lehessen, épp 
ezért mindig visszavágyott Sohaországba.

Fordította: Halmai Gergely

Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 3430 Ft
Rendelési kód: DD119

12+
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Anne Brontë
Agnes Grey
Önéletrajzi ihletésű, elgondolkodtató és a 
mai olvasó számára is különleges élményt 
nyújtó fejlődésregény. Egy nő életét mutat-
ja be, aki a megpróbáltatásokon keresztül 
jut el saját értékeinek felismerésééig, és vé-
gül érzelmeit felvállalva az őszinte szerel-
met is megtalálja.

Fordította: Gy. Horváth László

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DD057

16+

Mészáros Dorka
A farkas éjszakáján
Ordasbálványon, ebben a csendes 
alvóvárosban ezeréves legendák 
válnak valósággá. Gyanús balese-
tek történnek, évtizedek óta nem 
tapasztalt véres gyilkosságok ka-
varják fel az emberek nyugalmát, 
és egyre többen beszélik: „Az em-
berfarkas köztünk jár!”

Bolti ár: 4990 Ft 
Klubár: 4640 Ft 
Rendelési kód: DD010

Ruff Orsolya
Orczy Mimi kalandjai
A titokzatos budapesti térkép

Orczy Mimi útja ezúttal Budapest-
re vezet, ahol szokatlan esemé-
nyek veszik kezdetüket. Egy éjfé-
li szeánsz, egy különös fordulattal 
záruló bál és egy rejtélyes rosszul-
lét borzolja a kedélyeket. Orczy 
Mimi ismét izgalmas nyomozásba 
kezd, és vajon sikerül-e megfejte-
nie a titokzatos térkép titkait? 

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD115

9+
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Christina Braun
Mi MICSODA Olvasó
Matricás szövegfejtő – Lovak és pónik

Szeretnél még jobban olvasni, és érdekelnek 
a lovak? Ebben a matricás szövegfejtőben 
Felhő, a csikó a lovakról mesél, te pedig felad-
ványok megfejtésével ellenőrizheted, hogy 
jól értetted-e, amit olvastál. Hány lófajta léte-
zik, és milyen színű lehet a szőrük? Hogyan 
jelzik a lovak a hangulatukat? Várnak a vidám 
feladatok és a matricák!

Illusztrálta: Marie Gerstner, Ruth Koch, Annelie 
Stenzel

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DD401

Christina Braun
Mi MICSODA Olvasó
Matricás szövegfejtő – Bolygók

Szeretnél még jobban olvasni, és érdekel a 
világűr? Ebben a matricás szövegfejtőben Edi, 
a földönkívüli mesél, te pedig feladványok 
megfejtésével ellenőrizheted, hogy mindent 
jól értettél-e. Mi a neve a galaxisunknak? 
Miben különböznek a kőzetbolygók és a gáz-
bolygók? Melyik bolygónak vannak gyűrűi? 
Várnak a vidám feladatok és a matricák!

Illusztrálta: Marie Gerstner, Ruth Koch, Annelie 
Stenzel

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DD402

LOGICO Piccolo Iskolakezdés
Számolni fogok!

A LOGICO PICCOLO Iskolakezdés téma-
körbe tartozó feladatkártyák játékosan se-
gítik mind a felkészülést az iskolára, mind 
az első iskolás lépések megtételét. Ez a 
feladatkártya-csomag segít megalapozni 
a számfogalmat, előkészíti a műveleteket, 
fejleszti a logikus gondolkodást és a síkbe-
li tájékozódást.

Bolti ár: 2690 Ft
Klubár: 2500 Ft
Rendelési kód: DD405

LOGICO Piccolo Iskolakezdés
Hová való?

A LOGICO PICCOLO Iskolakezdés témakör-
be tartozó feladatkártyák játékosan segí-
tik mind a felkészülést az iskolára, mind az 
első iskolás lépések megtételét. Ez a feladat
kártya-csomag a sorozatok és mennyiségek 
témakörét gyakoroltatja, fejlesztve a logikus 
gondolkodást és a koncentrációt is.

Bolti ár: 2690 Ft
Klubár: 2500 Ft
Rendelési kód: DD406

7+ 7+

Rachel Piercey
Kerek erdő, esztendő
Újra kapható a varázslatos, verses, erdei 
böngésző. Kerek erdőben iskolába járnak az 
állatok, nyusziék születésnapi zsúrt rendez-
nek, az akadályversenyen pedig az összes 
erdőlakó elindul, még a csigabiga is! És év-
szakról évszakra mennyi más történik! Min-
den oldalpáron keresgélős feladatok és 
mókás versek várnak.

Magyar versek: Fenyvesi Orsolya, illusztrálta: 
Freya Hartas

Bolti ár: 6490 Ft
Klubár: 6035 Ft
Rendelési kód: DD404

4+6+ 6+

7+

Lucy Brownridge
Világjáró szép természet
A szép természet hónapról hónapra, évről 
évre, szüntelenül munkálkodik a Földön 
mindenütt. Japántól Skóciáig a világ min-
den táján, az év minden hónapjában meg
figyelhetsz valami érdekeset. 48 hétköznapi 
csoda vár a sarki fénytől a lazacok vándorlá-
sán át a járőröző hópárducig, mesés illuszt-
rációkkal, könnyed magyarázatokkal.

Illusztrálta: Margaux Samson Abadie

Bolti ár: 8490 Ft
Klubár: 7895 Ft
Rendelési kód: DD403
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IRODALMI RÁDIÓ PRO JUNIOR

Pataky Tünde
Mormogó
Mormogó egy játék mackó. Ha megnyomták a mell-
kasán lévő piros szívecskét, mesélt. Azonban az ele-
mek lemerültek, s utána már csak mormogva mond-
ta a mesét. Innen a neve. Még szerencse, hogy 
elemek nélkül is tud beszélgetni a gyerekszobában 
élő többi játék állattal, így sok történetet és kalandot 
el tud mesélni róluk neked.

Bolti ár: 2800 Ft
Klubár: 2600 Ft
Rendelési kód: DD810

Sipos Anna
Kontrasztos babakönyv  
a legkisebbeknek
A legkisebbeknek szánt kontrasztos babakönyvünk, 
játszi könnyedséggel tornáztatja a kisbabák szemét. 
A három eltérő alapszín használatával, segítjük az új-
szülöttek fókuszálását, mélységlátását, így szemük 
mozgása kontrolláltabbá válik.

Bolti ár: 1190 Ft
Klubár: 1105 Ft
Rendelési kód: DD811

3+ 0+

KÉPREGÉNYKUCKÓ – VAD VIRÁGOK KIADÓ

John Patrick Green
DetektiGátorok 1.
Mangó és Nyüzsi aligátorok – akik nyo-
moznak! Első kalandjukban meg kell 
találniuk Gustavót, a sztárszakácsot, 
és meg kell akadályozniuk, hogy a re-
ceptjei rossz kezekbe kerüljenek. Elké-
pesztően vicces, színes képregény 
minden kalandért és szóviccekért ra-
jongó kis olvasónak.

Megjelenik: szeptember 25.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DD813

Hugh Amano – Sarah Becan
Készítsünk ráment!
Ez a képregényes szakácskönyv több 
mint negyven recept segítségével 
mutatja be mindazt, ami a tökéletes 
otthoni rámen elkészítéséhez szüksé-
ges, emellett elmeséli a rámen törté-
netét és izgalmas ízelítőt ad a japán 
kulináris hagyományokból. Szórakoz-
tató bevezető a rámen világába kezdő 
szakácsoknak is!

Megjelenik: szeptember 25.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DD815

Charles M. Schulz
Az álcázás mestere
Snoopy képregények 11.

Snoopy, a legokosabb kutyus, aki valaha 
képregénycsíkokon heverészett, ebben 
a gyerekeknek is szóló válogatásban 
vicces kalandokba keveredik. Charlie 
Brown szeretett kutyusa sportol, re-
gényt ír, apró tollas barátjával, Wood
stockkal tölti az időt, és közben megne-
vetteti kisebb és nagyobb olvasóit.

Bolti ár: 1790 Ft
Klubár: 1660 Ft
Rendelési kód: DD812

6+ 6+



Milyen a hangja?
Milyen a hangja a pandának? És a homlokra-
kodónak? De macskát biztosan hallottál már 
nyávogni… Kalandozz velünk ezekkel a 
nyomógombos könyvekkel, ismerjük meg 
együtt a hangok világát!

Bolti ár: 5990 Ft/kötet
Klubár: 5570 Ft/kötet

Munkagépek 
Rendelési kód: DD507

Tanyasi állatok
Rendelési kód: DD508

Vadállatok
Rendelési kód: DD509

1+

Kérdezz-felelek kártyákkal
A dobozokban egy-egy 52 lapos kvízjáték 
várja a gyerekeket az űrről és a dinoszauru-
szokról. A kártyákon a rövid szócikk után 
egy kérdésre kell kiválasztani a helyes meg-
oldást. Akinek a legtöbb jó megoldása van, 
az nyeri a kört.

Bolti ár: 3990 Ft/kötet
Klubár: 3710 Ft/kötet

A világegyetem
Rendelési kód: DD501

Dinoszauruszok
Rendelési kód: DD502

7+

3+

3+
5+

Mágneses puzzle
Aki szereti a mágneseket és a kirakókat, az biztosan örömmel merül el a Mágneses puzzle 
világában. Négy téma, kötetenként három mágneses kirakójáték – indulhat a móka?

Bolti ár: 3990 Ft/kötet
Klubár: 3710 Ft/kötet

Az űr	 Tengeri állatok
Rendelési kód: DD503 	 Rendelési kód: DD505

Dinoszauruszok 	 Unikornisok
Rendelési kód: DD504 	 Rendelési kód: DD506

Kodály és a cifra palota
Ebben a zenélő, nyomógombos könyvben 
Kodály Zoltán és az éneklő virágok segítsé-
gével a Kárpát-medence legszebb népda
lait ismerhetik meg az olvasók. A határon tú
li vidékek dalai az adott tájról származó, 
prominens művészek előadásában hallgat-
hatók meg.

Megjelenik: szeptember 30.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DD510

Zseblámpával
Új kötetekkel bővül a Zseblámpával-sorozat. 
Ezúttal a tűzoltók nyomába indulhatunk a 
különleges zseblámpánkkal. Fedezzük fel 
együtt a titkaikat!

Megjelenik: szeptember 30.

Bolti ár: 5990 Ft/kötet
Klubár: 5570 Ft/kötet

A tűzoltók nyomában
Rendelési kód: DD511

A vikingek nyomában
Rendelési kód: DD512
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A LÍRA KÖNYVESBOLTHÁLÓZAT FOLYAMATOSAN BŐVÜL,

MÁR 58 TELEPÜLÉSEN, ÖSSZESEN 84 BOLTBAN VÁRJUK ÖNT!

INGYENES ONLINE ÁTVÉTEL 

Pillangó utca

Fogarasi Tesco mellett 
1149 Budapest Pillangó u. 16-20. 

Nyitvatartás: 
H-P: 10.00 - 19.00 | Sz-V: 10.00 - 16.00

Maglód 

Auchan Maglód Bevásárlóközpont, 
2234 Maglód 

Eszterházy János utca 1. 
Nyitás: 2024. október 15.

Budapesten és környékén mostantól még könnyebben elér minket, hiszen két új üzlettel bővülünk:

NÉZZEN BE HOZZÁNK, ÉS FEDEZZE FEL LEGÚJABB KÍNÁLATUNKAT!

Még közelebb hozzánk!

LIRA.HU 

Lira_ujboltok_195x204.5.indd   1Lira_ujboltok_195x204.5.indd   1 2024. 09. 05.   13:022024. 09. 05.   13:02A Líra Könyvklub vállalja, hogy a megrendelt termékeket a megrendelés 
kézhezvételét követő 15 napon belül az Ön részére postai úton vagy futár-
szolgálattal megküldi, ilyenkor a megrendelés ellenértékét utánvéttel kell 
kifizetni. A Líra Könyvklub jelen feltételekkel csak magyarországi címre 
vállal kézbesítést, ha Ön egyéb címről rendelne, érdeklődjön ügyfélszolgá-
latunknál! A Líra Könyv Zrt. a katalógusban található könyvekre minőségi 
garanciát vállal, tehát a nyomdahibás könyveket díjmentesen kicseréli.

A Líra Könyv Zrt. garanciát vállal arra, hogy a megrendelés során birto-
kába jutott adatokat csak a Líra 
Könyvklub használja, azokat más-
nak nem adja át.  

Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. Amennyiben valamely 
termék a nagy érdeklődés miatt 

huzamosabb ideig nem szállítható, akkor erről értesítjük, de egyéb kártérí
tési kötelezettséget nem vállalunk. 

A jelen katalógusban foglalt termékekre 2024. november 4-ig veszünk  
fel megrendelést. Megrendelésétől az áru átvételét követő nyolc munka- 
napon belül indoklás nélkül elállhat. Elállási jogát azonban csak abban 
az esetben gyakorolhatja, ha a termék esetleges gyári csomagolását nem 
bontotta meg, és a terméket rendeltetésszerűen használta. Elállása ese-
tén az áru visszaszolgáltatásából adódó költségeket Ön viseli. Az áru vé- 

telárát az  eladó az áru vissza- 
szolgáltatását követő 30  napon 
belül visszatéríti. Elállás esetén 
kérjük az árut a Líra Könyv Zrt., 
1086 Budapest, Dankó u. 4–8. 
címre küldeni.

Az ön helyi munkatársa:

www.lira.hu
e-mail: konyvklub@lira.hu
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